
1 

 

DODATEK č. 10 

k Příkazní smlouvě ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi městem Třebíč, se sídlem Karlovo nám. 104/55,   

674 01 Třebíč, IČ 002 90 629, jako příkazcem, a Svazkem obcí pro komunální služby, se sídlem Hrotovická 

232, 674 01 Třebíč, IČ 474 38 541, jako příkazníkem, jejímž účelem je zajištění procesu nakládání s odpady a 

jejich nezávadného zpracování, vznikajícími na katastrálních územích příkazce, která je evidovaná u příkazce 

pod č. 16/27/2344/18 a u příkazníka pod č. 0001/PŘ/2018/SV, ve znění jejích dodatků č. 1 ze dne 

25.02.2019, č. 2 ze dne 28.06.2019, č. 3 ze dne 12.12.2019, č. 4 ze dne 04.02.2020, č. 5 ze dne 21.12.2020,  

č. 6 ze dne 16.02.2021, č. 7 ze dne 22.12.2021, č. 8 ze dne 28.02.2022 a č. 9 ze dne 21.10.2022 (dále jen 

„Smlouva“) 

 

I. 

Především s odkazem na ustanovení čl. III/7 a čl. IV/5 Smlouvy se smluvní strany dohodly na těchto 

změnách Smlouvy: 

V příloze č. 2 Smlouvy , která má název „Návrhy protokolů (viz čl.III/1 této příkazní smlouvy“), se celé 

dosavadní znění této přílohy ruší a celé se nahrazuje novým zněním této přílohy, které je přílohou a 

nedílnou součástí tohoto dodatku Smlouvy. 

Ke změnám v příloze č.2 Smlouvy: 

V příloze č. 2 Smlouvy jsou návrhy protokolů (viz čl.III/1 Smlouvy), kdy protokoly mají být dle Smlouvy 

číslovány ve vzestupné řadě podle chronologie jejich přijímání (viz např. čl. III/7 Smlouvy) - tímto dodatkem 

Smlouvy dochází k aktualizaci těchto protokolů po uplynutí kalendářního roku (dle čl. III/7 Smlouvy), a 

všechny tři protokoly zde uvedené jsou nyní nově, tímto dodatkem Smlouvy, označeny římskou číslicí VI. 

Pokud je v textu Smlouvy odkaz na protokol nebo na  protokol I. a nebo na návrh protokolu I., tento odkaz 

nyní platí i pro znění protokolů přijatých tímto dodatkem Smlouvy. 

V návrzích protokolů, s odkazem na čl. IV/5 Smlouvy a čl. IV/2 smlouvy o nakládání s odpady (každoročně se 

automaticky promítne inflace za rok uplynulý), je změněna výše ceny o částku odpovídající průměrné roční 

míře inflace v ČR za kalendářní rok 2022, oficiálně vykázané Českým statistickým úřadem na začátku roku 

2023, která činí 15,1 %, a to s přihlédnutím k ujednání smluvních stran obsaženém v dodatku č. 9 Smlouvy a 

v tomto dodatku č. 10 Smlouvy (v tomto dodatku s ohledem na charakter konkrétních plnění, kde se 

navýšení ceny o inflaci běžně neuplatňuje), že se toto zvýšení nebude vztahovat na konkrétní dohodnutá 

plnění (viz dále). Takto se také mění výše náhrady účelně vynaložených nákladů (viz především čl. IV/2 

Smlouvy a čl. IV/5 Smlouvy). 

Dochází k rekapitulaci aktuálně účinného obsahu protokolů (dle čl. III/7 Smlouvy). 

 

Změny provedené tímto dodatkem v příloze č. 2 Smlouvy jsou tedy konkrétně tyto: 

V cenách uvedených v příloze č. 2 Smlouvy je již zohledněna inflace za rok 2022 (15,1%), neboť dle čl. IV/5 

Smlouvy došlo automaticky ke změně výše ceny o částku odpovídající inflaci, s dále uvedenými výjimkami. 

V protokolu V. (nyní nově VI.) o zajištění odvozu a odstranění netříděného komunálního odpadu, 

vznikajícího na území města Třebíče  (související s přílohou „A“ smlouvy o nakládání s odpady): 

1. zvýšení ceny - zohledněna inflace (viz výše) - s těmito výjimkami: 



2 

 

- v tabulce, která má název „Ceny za odvoz a odstranění komunálních odpadů z města Třebíče“ u 

položek, u kterých došlo ke zvýšení ceny na základě dodatku č. 9 Smlouvy, nedochází k navýšení cen 

o inflaci 

2. dochází k aktualizaci tabulky, která má název „Nádoby na komunální odpad ve městě Třebíč“ 

3. dochází k aktualizaci přílohy – „pasport pro svoz odpadkových košů“ 

 

V protokolu V. (nyní nově VI.) o zajištění svozu předtříděného komunálního odpadu, zejména jeho 

obalovou složku  (plast, papír, sklo, nápojový karton, kovy) a biologicky rozložitelný odpad, jeho dotřídění, 

využití a odstranění, vznikajícího na území města Třebíče  (související s přílohou „B“ smlouvy o nakládání 

s odpady): 

1. zvýšení ceny - zohledněna inflace (viz výše) - s těmito výjimkami: 

- u položky doplněné na základě dodatku č. 9 Smlouvy „Podzemní kontejnery Na předtříděný 

odpad, jednotková cena za vývoz 1 kusu kontejneru o objemu 3 m3“, nedochází k navýšení ceny o 

inflaci 

- v tabulce 1., která má název Ceny za odvoz předtříděného odpadu z města Třebíče, jeho 

dotřídění a využití:, u položky SMĚSNÉ PLASTY, „náklady na dotřídění 1 tuny na dotřiďovací lince se 

zohledněním tržby získané z prodeje směsného plastu“, nedochází k navýšení ceny o inflaci 

2. v tabulce 1., která má název Ceny za odvoz předtříděného odpadu z města Třebíče, jeho dotřídění 

a využití:, se u položky PAPÍR mění POPIS a je doplněna nová položka s popisem „náklady na 

dotřídění 1 tuny na dotřiďovací lince se zohledněním tržby získané z prodeje směsného papíru“ 

3. dochází k aktualizaci tabulky 4., která má název „Stanoviště, druh a počet kontejnerů na 

předtříděný odpad ve městě Třebíči“ 

4. je doplněna tabulka 5., která má název „Stanoviště, druh a počet podzemních kontejnerů na 

předtříděný odpad ve městě Třebíči“ 

 

V protokolu V. (nyní nově VI.) o zajištění provozu sběrných dvorů ve vlastnictví příkazníka umístěných na 

území města Třebíče a spolupráci při třídění, využití a odstranění odpadu a o zajištění realizace zpětného 

odběru výrobků po ukončení jejich životnosti stanovených legislativou (související s přílohou „C“ smlouvy o 

nakládání s odpady): 

1. zvýšení ceny (zohledněna inflace - viz výše) s těmito výjimkami: 

- v tabulce, která má název „Ceny za odstranění a využití jednotlivých druhů odpadů ze sběrných 

dvorů:“, nedochází na základě dohody smluvních stran k navýšení ceny o inflaci u kódů: 

20 01 39 Plastové obaly 

- v tabulce, která má název „Ceny za odstranění a využití jednotlivých druhů odpadů ze sběrných 

dvorů:“, dochází na základě dohody smluvních stran ke změně ceny u kódů: 

20 03 07 Objemný odpad (skládka) – (zvýšení na základě legislativy) 

17 09 04 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod číslem 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03 

– (zvýšení na základě ceníku – Ceník uložení odpadu na skládku Petrůvky platný od 1. 1. 

2023) 



3 

 

17 05 04 Zemina a kamení – (zvýšení na základě ceníku – Ceník uložení odpadu na skládku Petrůvky 

platný od 1. 1. 2023) 

17 01 03 Tašky a keramické výrobky – (zvýšení na základě ceníku – Ceník uložení odpadu na skládku 

Petrůvky platný od 1. 1. 2023) 

17 01 02 Cihly – (zvýšení na základě ceníku – Ceník uložení odpadu na skládku Petrůvky platný od 1. 

1. 2023) 

17 01 01 Beton – (zvýšení na základě ceníku – Ceník uložení odpadu na skládku Petrůvky platný od 

1. 1. 2023) 

17 01 07 Směsi nebo oddělené frakce  betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod 

číslem 17 01 06 - (zvýšení na základě ceníku – Ceník uložení odpadu na skládku Petrůvky 

platný od 1. 1. 2023) 

16 01 03 Pneumatiky, osobní, dodávkové (režim zpětného odběru) 

20 01 01 Papírové a lepenkové obaly (zvýšení na základě dohody smluvních stran) 

- v tabulce, která má název „Ceny za odstranění a využití jednotlivých druhů odpadů ze sběrných 

dvorů:“, dochází na základě dohody smluvních stran k navýšení ceny – (zohledněna inflace, ale ne 

v plné výši) u kódů: 

16 01 13 Brzdové kapaliny 

16 01 07 Olejové filtry 

16 01 03 Pneumatiky, osobní, dodávkové s diskem 

15 02 02 Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů) 

15 01 10 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek, obaly těmito látkami znečištěné (barvy 

tekuté) 

15 01 10 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek, obaly těmito látkami znečištěné (barvy tuhé) 

17 06 03 Jiné izolační materiály 

20 01 39 Plastové obaly (polystyren,….) 

13 02 08 Jiné motorové, převodové a mazací oleje 

2. v bodě 6., který má název „Zajištění zpětného odběru výrobků po ukončení jejich životnosti 

stanovených legislativou:“, se doplňuje bod d. – jedná se o technickou změnu 

 

II. 

1) Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají beze změn platná a účinná. 

2) Nedílnou součástí tohoto dodatku Smlouvy je jeho příloha č.1 – Nové znění přílohy č.2 Smlouvy: 

Návrhy protokolů (viz čl. III/1 této příkazní smlouvy). 

3) Dle čl.II/1 a čl.II/2 smlouvy o nakládání s odpady se obsah přílohy č. 1 tohoto dodatku Smlouvy 

(kde jsou zakotveny změny protokolů) stává součástí protokolů a současně také součástí smlouvy 

o nakládání s odpady jejich akceptací smluvními stranami dle Smlouvy a také dodavatelem služeb 

dle smlouvy o nakládání s odpady (viz podpisy v příloze č. 1 tohoto dodatku Smlouvy). 



4 

 

4) Tento dodatek Smlouvy je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný ode 

dne jeho zveřejnění v registru smluv. Pokud jde o zvýšení ceny, které souvisí s průměrnou roční 

mírou inflace za rok 2022, toto dle Smlouvy nastává automaticky od počátku roku 2023. Smluvní 

strany se výslovně dohodly, že u položek výše výslovně uvedených nebude toto zvýšení požadováno 

v plné výši, a to rovněž od počátku roku 2023. Od počátku roku 2023 je rovněž účinné zvýšení ceny 

vyplývající z legislativy. Smluvní strany výslovně prohlašují, že vše v tomto odstavci uvedené je 

v režimu tohoto dodatku a Smlouvy. 

5) Příkazník prohlašuje, že na jeho straně byly splněny všechny podmínky a předpoklady pro platné 

uzavření tohoto dodatku Smlouvy. Osoba podepisující za příkazníka tento dodatek Smlouvy 

prohlašuje, že je oprávněna tento dodatek Smlouvy uzavřít a podepsat. 

6) Tento dodatek Smlouvy se vyhotovuje ve třech originálních stejnopisech, z nichž každému 

z účastníků příkazní smlouvy náleží jeden originální stejnopis a na základě dohody smluvních stran 

je jeden originální stejnopis určen pro obchodní společnost ESKO-T s.r.o (dodavatele služeb). 

7) Tento dodatek Smlouvy bude zveřejněn v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České 

republiky, podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění. Jeho 

zveřejnění zajistí příkazce. Zveřejnění je podmínkou účinnosti tohoto dodatku Smlouvy. 

8) Příkazník prohlašuje, že o uzavření tohoto dodatku Smlouvy rozhodlo za příkazníka představenstvo 

Svazku obcí pro komunální služby dne 17.02.2023. 

9) Příkazce prohlašuje, že o uzavření tohoto dodatku Smlouvy rozhodla za příkazce 5. rada města dne 

16.02.2023 - usnesení č. 56/5/RM/2023. 

 

  V Třebíči dne 17.02.2023                                                                   V Třebíči dne 17.02.2023 

       za příkazce:                                  za příkazníka: 

 

   …………………………………….                                                            ……………………………………. 

        Mgr. Pavel Pacal                                                                            Vladimír Měrka 

         starosta města                                                                      předseda představenstva 



 1 

Příloha č. 1 

k dodatku č. 10 k Příkazní smlouvě ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi městem Třebíč, se sídlem 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, IČ 002 90 629, jako příkazcem, a Svazkem obcí pro komunální 

služby, se sídlem Hrotovická 232, 674 01 Třebíč, IČ 474 38 541, jako příkazníkem, která je evidovaná u 

příkazce pod č. 16/27/2344/18 a u příkazníka pod č. 0001/PŘ/2018/SV, ve znění jejích dodatků č. 1 

ze dne 25.02.2019, č. 2 ze dne 28.06.2019, č. 3 ze dne 12.12.2019, č. 4 ze dne 04.02.2020, č. 5 ze dne 

21.12.2020,  č. 6 ze dne 16.02.2021, č. 7 ze dne 22.12.2021, č. 8 ze dne 28.02.2022 a č. 9 ze dne 

21.10.2022 (dále jen „Smlouva“) 

Nové znění přílohy č. 2 Smlouvy: 

Návrhy protokolů (viz čl.III/1 této příkazní smlouvy) 

Jedná se o návrhy těchto protokolů: 

Protokol VI.  

o zajištění odvozu a odstranění netříděného komunálního odpadu, vznikajícího na území města 

Třebíče  (související s přílohou „A“ smlouvy o nakládání s odpady) 

Protokol VI.  

o zajištění svozu předtříděného komunálního odpadu, zejména jeho obalovou složku  (plast, papír, 

sklo, nápojový karton, kovy) a biologicky rozložitelný odpad, jeho dotřídění, využití a odstranění, 

vznikajícího na území města Třebíče  (související s přílohou „B“ smlouvy o nakládání s odpady) 

Protokol VI. 

o zajištění provozu sběrných dvorů ve vlastnictví příkazníka umístěných na území města Třebíče a 

spolupráci při třídění, využití a odstranění odpadu a o zajištění realizace zpětného odběru výrobků po 

ukončení jejich životnosti stanovených legislativou (související s přílohou „C“ smlouvy o nakládání 

s odpady) 

(výše uvedené návrhy protokolů jsou připojeny v příloze – celkem 38 stran textu) 

 

 

          V Třebíči dne 17.02.2023                                                            V Třebíči dne 17.02.2023 

             za příkazce:                                    za příkazníka: 

 

 

              …………………………………….                                               ……………………………………. 

                  Mgr. Pavel Pacal                                                                Vladimír Měrka 

                   starosta města                                                           předseda představenstva 

 



 1 

PROTOKOL VI. 

o zajištění odvozu a odstranění netříděného komunálního odpadu, vznikajícího na území města 

Třebíče 

(související s přílohou „A“ smlouvy o nakládání s odpady) 

město Třebíč 

1. Ceny za odvoz a odstranění komunálních odpadů z města Třebíče: 

 cena bez DPH 

jednotková cena za vývoz  

1 x týdně nádoby o objemu 1 100 litrů 
167,00 Kč 

jednotková cena za vývoz 

2 x týdně nádoby o objemu 1 100 litrů 
167,00 Kč 

jednotková cena za vývoz 

1 x týdně nádoby o objemu 110 -120 litrů 
26,00 Kč 

jednotková cena za vývoz 

2 x týdně nádoby o objemu 110 -120 litrů 
26,00 Kč 

jednotková cena za vývoz 

1 x týdně nádoby o objemu 240 litrů 
35,00 Kč 

jednotková cena za vývoz 

jednoho pytle na odpady  
15,81 Kč 

jednotková cena za vývoz jednoho odpadkového koše včetně 

nákladů za likvidaci odpadů a zajištění a distribuci sáčků na psí 

exkrementy 

27,14 Kč 

 

jednotková cena za odstranění 1 tuny komunálního odpadu – OC Petrůvky 

Ostatní náklady bez DPH (rezerva na rekultivaci, cena za uložení) 715,00 Kč 

a) Základní poplatek 

nebo 

b) Základní poplatek (při využití slevy na základě přechodného 

ustanovení v § 157 zák. č. 541/2020 Sb., o odpadech) 

1000,00 Kč 

 

500,00 Kč 

 1715,00 Kč nebo         

1215,00 Kč 

 

K uvedeným cenám, bude připočítáno DPH dle platné legislativy. 
 
 



 2 

2. Četnost svozu komunálního odpadu ve městě Třebíč: 

a) Svoz komunálního odpadu je stanoven podle harmonogramu odvozu komunálního odpadu za 
týden (viz tabulka níže). 

b) Poslední týden v každém kalendářním roce a první týden v následujícím kalendářním roce 
bude proveden mimořádný svoz 1 100 l odpadových nádob. 

 

Nádoby na komunální odpad ve městě Třebíč 

    Druh nádoby Den svozu 

poř.č. Názec ulice 110 l 120 l 240 l 
1100 l           

(1 svoz) 
1100 l           

(2 svoz) 
- 

1. 9. května 48 16 5 1   pátek 

2. A. Kratochvíla 13 4 -  1   pondělí 

3. Alšova 6 6 -  2   úterý 

4. Arbesova 23 17 2 -    středa 

5. B. Němcové 5 5 2 -    pondělí 

6. B. Smetany 12 6 3 -    čtvrtek 

7. Bartošova 26 12 1 -    pondělí 

8. Bartuškova 22 5 -  6   úterý 

9. Bažantnice 3 1 1 -    čtvrtek 

10. Benešova -  1 -  12 12 pondělí/pátek 

11. Bezručova 37 19 2 5   středa 

12. Bisattova 6 10 -  -    úterý 

13. Blahoslavova 30 6 -  -    pátek 

14. Bohunčina 6 6 -  -    úterý 

15. Bráfova třída 21 12 11 -    pátek 

16. Branka 29 15 3 -    pondělí 

17. Brněnská 20 19 5 -    pátek 

18. Březinova 42 24 1 -    středa 

19. Budíkovice 75 22 6 -    čtvrtek 

20. Budíkovická 24 18 3 -    čtvrtek 

21. C. Boudy -  -  -  13   pondělí 

22. Cihlářská 6 4 1 -    pátek 

23. Cyrilometodějská 17 5 9 -    pátek 

24. Cyrilova 14 12 2 -    pondělí 

25. Čajkovského 1 -  -  10 10 pondělí/pátek 

26. Čelakovského 20 3 -  -    středa 

27. Čeloudova -  -  -  13 13 pondělí/středa 

28. Dělnické náměstí -  -  1 5   pondělí 

29. Demlova 1 -  1 16   středa 

30. Divišova 9 5 3 2   čtvrtek 

31. Dobrovského 22 8 4 -    středa 

32. Doležalova 7 4 1 -    úterý 

33. Dr. Antonína Dvořáka 18 15 1 -    čtvrtek 



 3 

34. Dr. Antonína Hobzy 10 5 3 -    úterý 

35. Dr. Bedřicha Václavka 7 4 1 -    pátek 

36. Dr. Holubce 7 6 -  2   pondělí 

37. Dr. Suzy 43 28 3 -    čtvrtek 

38. Dreuschuchova 19 22 1 -    středa 

39. Družstevní -  1 -  18 18 pondělí/pátek 

40. Dukelská 19 16 1 -    čtvrtek 

41. Dukovanská -  1 -  13 13 pondělí/čtvrtek 

42. Dvorského 23 11 -  -    úterý 

43. Dvořeckého 5 1 -  -    pátek 

44. Eliášova 5 11 2 -    pondělí 

45. Eliščina 18 10 3 -    středa 

46. Energetiků 1 -  -  9 9 pondělí/čtvrtek 

47. Erbenova 11 2 1 -    úterý 

48. Esperantistů 3 1 1 -    úterý 

49. Fibichova 23 9 1 -    úterý 

50. Fr. Hrubína -  -  -  26 26 pondělí/čtvrtek 

51. Fügnerova 7 3 1 -    středa 

52. gen. Fanty 17 19 -  -    pátek 

53. gen. Sochora 24 8 3 -    pátek 

54. gen. Svobody -  1 -  25 25 pondělí/pátek 

55. Gorazdovo náměstí 5 4 1 -    středa 

56. Hadlíz 2 2 -  -    pátek 

57. Hájenky 15 10 2 -    úterý 

58. Hálkova 2 2 -  -    středa 

59. Hanělova 3 7 -  -    čtvrtek 

60. Hartmannova -  -  -  13 13 pondělí/středa 

61. Hasskova 11 9 1 1   pátek 

62. Havlíčkovo nábřeží 5 1 -  -    pátek 

63. Heliadova 8 8 3 -    středa 

64. Hilbertova 10 8 2 -    čtvrtek 

65. Hladíkova 14 12 1 -    středa 

66. Hlavinkova 3 1 -  -    úterý 

67. Hlavova 8 5 -  -    pátek 

68. Holasova 10 4 1 -    úterý 

69. Horácká -  1 -  -    čtvrtek 

70. Horní 20 8 1 1   pátek 

71. Horova 27 9 1 -    úterý 

72. Hrádek 12 8 3 -    čtvrtek 

73. Hrotovická 9 9 1 -    středa 

74. Husova 10 5 2 -    pátek 

75. Hybešova 6 10 1 -    pondělí 

76. Chelčického 12 11 -  -    úterý 

77. Chlumeckého 2 1 -  -    středa 

78. Chmelova 11 5 3 -    pátek 



 4 

79. I. Olbrachta 1 -  -  10 10 pondělí/pátek 

80. J. Ježka 5 2 -  5   čtvrtek 

81. J. Suka 29 23 5 -    čtvrtek 

82. Jana Habrdy 1 27 2 -    pondělí 

83. Jana Skácela -  2 1 -    pátek 

84. Janáčkovo stromořadí -  -  1 -    pátek 

85. Janouškova 5 5 -  -    středa 

86. Janův mlýn -  1 -  -    úterý 

87. Jar. Haška -  -  -  19 19 pondělí/pátek 

88. Jar. Heyrovského 6 3 1 18   pátek 

89. Jasanová 14 20 6 -    čtvrtek 

90. Javorová 9 13 -  -    čtvrtek 

91. Jelínkova 15 20 2 -    pondělí 

92. Jindřichova 8 12 2 2   čtvrtek 

93. Jiráskova 41 21 5 1   středa 

94. Jungmannova 15 4 1 -    pátek 

95. K Sokolí -  4 -  -    čtvrtek 

96. K. Světlé 2 2 2 -    středa 

97. Kaňákova 2 2 2 -    pátek 

98. Kanciborek 6 3 -  -    úterý 

99. Karlovo náměstí 31 16 5 1   pátek 

100. Kaštanová -  13 3 -    čtvrtek 

101. Kateřiny z Valdštejna 3 -  3 -    pátek 

102. Klimentova 16 6 1 -    úterý 

103. Kmochova 25 17 2 7   čtvrtek 

104. Kofránkova 1 2 -  -    středa 

105. Kollárova 7 3 2 -    úterý 

106. Komenského náměstí 4 -  1 -    pátek 

107. Kosmákova 33 18 4 -    středa 

108. Kostnická 4 1 -  -    pátek 

109. Kotlářská 3 -  -  -    pátek 

110. Koutkova 6 13 2 3   čtvrtek 

111. Koželužská 7 10 1 -    úterý 

112. kpt. Jaroše 25 20 2 6   pátek 

113. kpt. Nálepky 21 20 5 5   pátek 

114. Krajíčkova 6 2 -  -    úterý 

115. Krajinova 50 22 5 -    pátek 

116. Krátká 15 12 2 -    čtvrtek 

117. Kremláčkova -  8 -  3 2 pondělí/pátek 

118. Křižíkova 7 8 -  -    úterý 

119. Křížkovského 23 20 1 -    středa 

120. Křížová 23 19 3 -    pondělí 

121. Kubešova 13 -  -  1   středa 

122. Kubišova -  -  -  4 4 pondělí/středa 

123. Kyjevská -  -  -  6 6 pondělí/pátek 



 5 

124. L. Pokorného 47 8 2 2   pátek 

125. Ladislava Nováka 2 -  -  -    pátek 

126. Langfortova 8 7 2 -    pátek 

127. Lavického 14 12 11 8   čtvrtek 

128. Lesní 13 9 2 -    čtvrtek 

129. Lidická -  -  -  7   úterý 

130. Lipová 30 21 2 -    čtvrtek 

131. Litoltova 5 5 -  1   pátek 

132. Luční 28 30 5 -    čtvrtek 

133. M. Horákové 14 17 1 -    čtvrtek 

134. M. Majerové -  2 -  21 21 pondělí/čtvrtek 

135. Máchalova 5 -  -  -  -  středa 

136. Mjr. Krátkého -  12 -  -  -  pondělí 

137. Mánesova 16 7 3 -  -  úterý 

138. Manž. Curieových -  -  -  6 5 pondělí/pátek 

139. Martinské náměstí 6 4 2 1   pátek 

140. Masarykovo náměstí 2 -  -  -    pátek 

141. Maxima Gorkého -  -  -  11   pondělí 

142. Mezníkova 6 7 1 -    pondělí 

143. Mikuláškova -  -  -  3 3 pondělí/čtvrtek 

144. Mírová -  -  -  4 4 pondělí/čtvrtek 

145. Mládežnická -  -  2 12 12 pondělí/čtvrtek 

146. Mlýnská 7 2 -  -    pondělí 

147. Modřínova 2 3 -  21   pondělí 

148. Moskevská -  -  -  4 4 pondělí/pátek 

149. Mrštíkova 14 2 1 -    středa 

150. Myslbekova -  -  -  5 5 pondělí/pátek 

151. Na Klinkách 4 12 2 -    čtvrtek 

152. Na Kocandě 13 4 -  -    čtvrtek 

153. Na Kopcích 6 17 2 19 19 pondělí/pátek 

154. Na Kopečku 2 1 -  -    pátek 

155. Na Potoce 13 2 -  2 2 úterý/pátek 

156. Na Příkopech 51 28 1 -    čtvrtek 

157. Na Strži 1 -  -  -    úterý 

158. Na Svahu 1 -  -  13 13 pondělí/čtvrtek 

159. Na Špitálce 10 2 -  -    úterý 

160. Na Úbočí 2 1 -  -    pátek 

161. Na Vyhlídce 3 1 1 -    pátek 

162. Na Výsluní 5 2 -  -    pátek 

163. Nám. Rabína Ingbera -  -  -  1   pátek 

164. Nad Babou 3 5 -  -    pondělí 

165. Nad Lesem 7 8 1 -    pátek 

165. Na Spravedlnosti 1 23 3 -    pondělá 

166. Nad Zámkem 2 2 -  3   pátek 

167. Nádražní 15 6 -  -    středa 



 6 

168. Náhorní 6 5 -  -    pátek 

169. Nerudova 30 21 4 1   středa 

170. Nikodémova 2 1 -  1   středa 

171. Nová 22 20 10 -    čtvrtek 

172. Novodvorská -  -  -  30 30 pondělí/pátek 

173. Obránců míru -  3 -  29 29 pondělí/pátek 

174. Okrajová 19 8 1 16   středa 

175. Okružní -  -  -  23 23 úterý/pátek 

176. Oldřichova 7 1 -  -    středa 

177. Otmarova 2 6 2 -    pátek 

178. Palackého 31 26 4 -    čtvrtek 

179. Palachova 8 11 1 -    čtvrtek 

180. Palatova 1 6 1 -    pátek 

181. Pocoucov 52 25 6 -    pondělí 

182. Pod Hrádkem 2 1 -  -    čtvrtek 

183. Pod Nivou 5 3 -  -    čtvrtek 

184. Pod Strážnou horou 14 8 1 -    úterý 

185. Pod Vodojemem 5 1 -  -    středa 

186. Pod Zámkem 1 -  -  -    pátek 

187. Polanka 9 6 3 -    pátek 

188. Polní 9 3 -  -    pondělí 

189. Pomezní 18 6 -  -    pátek 

190. Poušov 9 4 -  -    úterý 

191. Poušov - u střelnice 1 1 -  -    úterý 

192. Pražská 34 14 5 -    úterý 

193. Přibyslavická -  2 -  -    čtvrtek 

194. Ptáčov 53 37 7 -    pondělí 

195. Ptáčovský žleb 7 3 1 -    pátek 

196. Račerovice 54 13 12 -    čtvrtek 

197. Račerovická 17 6 3 7   čtvrtek 

198. Rafaelova -  1 1 -    pondělí 

199. Revoluční 5 -  -  10   úterý 

200. Riegrova 32 11 5 -    středa 

201. Ruská 18 14 -  -    středa 

202. Růžičkova 8 9 -  -    čtvrtek 

203. Rypáčkova 8 4 4 -    úterý 

204. Řípov 17 13 4 -    úterý 

205. Řípovská 4 1 -  9   úterý 

206. Sadová 17 2 1 -    pátek 

207. Sedlákova 18 7 -  -    středa 

208. Seifertova 14 13 1 -    úterý 

209. Schollhornova 4 2 -  -    středa 

210. Skalní 3 -  -  -    pátek 

211. Slavice 71 42 12 -    čtvrtek 

212. Slunná 5 11 7 -    čtvrtek 



 7 

213. Smila Osovského 13 9 7 1   pátek 

214. Sokolí 32 22 2 -    čtvrtek 

215. Sokolovská 18 10 2 -    čtvrtek 

216. Sokolská 8 4 1 -    středa 

217. Soukenická 2 1 -  1   pátek 

218. Soukopova 1 2 -  2   pátek 

219. Spojenců 3 -  -  20   úterý 

220. Stará 3 2 1 -    pátek 

221. Stinná 5 2 -  -    pátek 

222. Střelkova 8 2 1 -    pátek 

223. Subakova 8 1 -  2   pátek 

224. Sucheniova 35 9 4 -    úterý 

225. Sušilova 3 2 -  -    středa 

226. Svatopluka Čecha 30 15 -  -    středa 

227. Šafaříkova 19 10 1 -    středa 

228. Štefánikova 20 5 -  1   středa 

229. Švabinského 7 10 1 -    středa 

230. Švecova 11 7 1 -    pátek 

231. Táborská 24 16 7 -    čtvrtek 

232. Tiché náměstí 4 1 -  -    pátek 

233. Tkalcovská 5 5 -  7   pondělí 

234. Tolstého -  -  -  7   pondělí 

235. Tomáše Bati 1 -  -  6   úterý 

236. Trnavská 5 4 -  -    pondělí 

237. Tylova 5 4 2 -    čtvrtek 

238. Týnská 26 17 4 -    čtvrtek 

239. U Barborky 3 5 -  -    pátek 

240. U Kaple 3 1 -  -    čtvrtek 

241. U Kříže 1 -  -  -    úterý 

242. U Kuchyňky 20 8 -  -    čtvrtek 

243. U Obůrky 12 8 1 -    čtvrtek 

244. U Studánky 27 15 1 -    pondělí 

245. Uličného 2 3 -  -    čtvrtek 

246. Úvoz 9 6 -  -    středa 

247. Úzká 2 1 -  -    pátek 

248. V Loučkách 4 8 3 -    úterý 

249. V Mezírce 1 -  -  -    pátek 

250. V. Nezvala 19 22 5 -    pátek 

251. Václavské náměstí 4 8 1 5   středa 

252. Vančurova 7 5 -  -    úterý 

253. Vaňkovo náměstí 13 4 2 3   středa 

254. Velkomeziříčská 26 14 8 10   pondělí 

255. Viktorinova 12 5 1 -    pondělí 

256. Vítkova 5 3 1 -    pátek 

257. Vltavínská -  -  -  2   středa 



 8 

258. Vrchlického 32 16 5 -    úterý 

259. Wolkerova 2 5 -  -    pondělí 

260. Za Plovárnou 11 9 2 -    pátek 

261. Zadní 11 4 -  -    pátek 

262. Zahradní 32 11 4 -    čtvrtek 

263. Zahradníčkova 19 6 1 3   středa 

264. Zahraničního odboje 1 -  -  35 35 úterý/pátek 

265. Zámecká 55 18 8 -    čtvrtek 

266. Zámek 3 -  -  -    pátek 

267. Zborovská 19 12 6 -    středa 

268. Zdislavina 39 23 3 -    pondělí 

269. Znojemská 17 12 1 5   středa 

270. Ztracená 2 -  -  -    pátek 

271. Zvěřinova 4 -  -  -    pondělí 

272. Žďárského 2 -  -  -    středa 

273. Žerotínovo náměstí 9 7 4 -    pátek 

Celkem   3 216 2 005 415 665 385   

 

Svoz odpadkových košů bude probíhat dle pasportu, který je v příloze tohoto protokolu jako jeho 
nedílná součást. V tomto pasportu je vyznačen počet odpadkových košů, místo jejich umístění a 
barevně odlišena frekvence svozu dle ročního období. Tento pasport bude minimálně jednou ročně 
aktualizován. 

3. Odvoz komunálního odpadu musí být v souladu s obecně závaznými vyhláškami obce (zde 
příkazce), především s obecně závaznou vyhláškou stanovující podmínky nočního klidu na území 
obce a také s obecně závaznou vyhláškou stanovující systém shromažďování, sběru, přepravy, 
třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů vznikajících na územích obce. 

 
4. Další související specifické požadavky příkazce: 

a) Odvoz komunálního odpadu v ulicích: Blahoslavova, Dvořeckého, Hadlíz, Havlíčkovo nábřeží, 
Horní, Kostnická, Langfortova, Leopolda Pokorného, Litoltova, Na Kopečku, Na Úbočí, Na 
Vyhlídce, Na Výsluní, Nad Lesem, Opuštěná, Pod Nivou, Polanka, Pomezní, Ptáčovský žleb, 
Sadová, Skalní, Stinná, Střelkova, Subakova, Tiché náměstí, Týnská, U Barborky, Úzká, 
V Mezírce, Za Plovárnou, Zadní, Zámek, Ztracená a Žerotínovo náměstí ve městě Třebíči musí 
být vyvážen pouze vozidlem, které má celkovou hmotnost do 5 tun, nebo provozní hmotnost 
do 5 tun dle technického průkazu vozidla. 

b) Odvoz odpadu v termínu od 1. května do 30 září kalendářního roku, v ulicích Blahoslavova, 
Tiché náměstí, Leopolda Pokorného a Havlíčkovo nábřeží ve městě Třebíči, bude po 
předchozí dohodě obou stran zabezpečen pomocí pytlového sběru a to 2 x týdně ve dnech 
úterý a pátek. Svoz odpadu bude zabezpečen do 8,00 hodiny ranní. Pytle se budou při 
každém svozu evidovat. Výsledky měsíční evidence budou nedílnou přílohou k vystavené 
faktury. 

c) Fakturace za první polovinu měsíce prosince u všech poskytovaných služeb uvedených 
v tomto protokolu bude provedena do 15. 12. a bude doručena příkazci nejpozději do tří 
pracovních dnů. 

d) Ke svozu odpadkových košů: 



 9 

sáčky na psí exkrementy nebudou příkazcem zvlášť objednávány, budou příkazníkem 
zajišťovány a doplňovány k odpadkovým košům automaticky, průběžně. 

e) V souvislosti s účinností zákona o odpadech č. 541/2020 Sb. se účastníci smluvního vztahu 
dohodli takto: 

1. Komunální odpad bude vyvážen pouze na skládku v Petrůvkách (OC Petrůvky), jejímž 
vlastníkem je příkazník a provozovatelem je obchodní společnost ESKO-T s.r.o. (zde 
dodavatel služeb – dle smlouvy o nakládání s odpady). 

2. Poplatek za ukládání komunálního odpadu na skládku v případě komunálních odpadů, 
jejichž původcem je příkazce, uhradí za příkazce provozovateli skládky příkazník, k čemuž 
je příkazcem zmocněn. Tuto částku příkazce příkazníkovi uhradí. 

3. Příkazník bude evidovat množství uloženého odpadu na skládku a uhrazený poplatek za 
uložení odpadu na skládku, a pokud jej o to příkazce požádá (zmocní jej), bude řešit 
uplatnění slevy z tohoto poplatku. Příkazník zajistí, aby provozovatel skládky evidoval 
množství uloženého odpadu příkazce na skládku a sám kontroloval okamžik dosažení 
povoleného množství pro uplatněnou slevu na poplatku a v okamžiku překročení 
maximálního množství automaticky uplatnění slevy ukončil. 

4. Příkazce má právo kontrolovat množství odpadu příkazce uloženého na skládku a 
příkazník je povinen mu toto zajistit a umožnit a předložit mu související dokumentaci. 

5. Nedílnou a neoddělitelnou součástí tohoto protokolu je jeho příloha – pasport pro svoz 
odpadkových košů. Příkazník od příkazce obdrží i větší formát tohoto pasportu ve vytištěné 
podobě a související pracovní listy. Pasport pro svoz odpadkových košů je rovněž přístupný 
v elektronické podobě na stránkách příkazce. 

 

V Třebíči dne 17.02.2023                                                        V Třebíči dne 17.02.2023 

za příkazce       za příkazníka  

(a současně i objednatele - dle smlouvy o 

nakládání s odpady) 

 

 

…………………………………….                                                     ……………………………………. 

    Mgr. Pavel Pacal                                                                Vladimír Měrka 

     starosta města                                                              předseda představenstva 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Akceptace:                        V Třebíči dne 17.02.2023 

Dodavatel služeb (dle smlouvy o nakládání s odpady): 

obchodní společnost ESKO-T s.r.o. 

 

………………………… 

Pavel Gregor, jednatel



 10 

Příkazní smlouva ze dne 23. 10. 2018, uzavřená mezi městem Třebíč, se sídlem Karlovo nám. 104/55,   

674 01 Třebíč, IČ 002 90 629, jako příkazcem, a Svazkem obcí pro komunální služby, se sídlem 

Hrotovická 232, 674 01 Třebíč, IČ 474 38 541, jako příkazníkem, jejímž účelem je zajištění procesu 

nakládání s odpady a jejich nezávadného zpracování, vznikajícími na katastrálních územích příkazce, 

která je evidovaná u příkazce pod č. 16/27/2344/18 a u příkazníka pod č. 0001/PŘ/2018/SV, ve znění 

jejích dodatků 

 

 

 

 

 

Příloha protokolu IV. o zajištění odvozu a odstranění netříděného komunálního odpadu, 

vznikajícího na území města Třebíče (související s přílohou „A“ smlouvy o nakládání s odpady) 

- pasport pro svoz odpadkových košů 

                                                        (je neoddělitelně připojen v příloze – 16 stran) 

 



prům.

prům.

prům.

prům.

Pozemstav

Poušov

pošta

Penny

Penam

Na Terůvkách

Na Nivkách

Na Číhadlech

MVE

MKS

městská
policie

PBS Industry

Stop Shop

areál Icom

Trado

prům.

prům. zóna

U Báby

TTS Sever

TTS Jih

Tedom

synag.

SVA

S.O.K.

Radostínské sady

Radostín

Okružní

Z
a

hr
a

ni
čn

íh
o

 o
d

b
oj

e

Zahraničního odboje

Fibichova

Fibichova

E
rb

e
n

o
va

Vrchlického

V
rc

h
lic

ké
h

o

Hájenky
Koželužská

Ř
ípovská

Spojenců

Revoluční

S
e

ife
rt

ov
a

H
or

ov
a

C
h

el
či

ck
é

ho

A
lš

o
va

K
ři

ží
ko

va

K
o

llá
ro

va

Spojenců

Bartuškova

Lidická

Na Špitálce

Lid
ic

ká

M
ánesova

Dvorského

U
 K

říže

Z
a

vř
e

lo
va

Holasova
Hla

vin
ko

va

Krajíčkova

N
a S

trži

Vančurova

B
a

rt
u

šk
o

va

U Větrníku

Sucheniova

Rypáčkova

Nad Lesem

Doleželova

Polanka

Kanciborek Bisattova

Klimentova

D
r. 

A
nt

. H
ob

zy

Kože
lužs

ká

N
a 

P
ot

oc
e

Na Potoce

Mlýnská

Pod Strážnou horou

V. Nezvala

Hadlíz

Sucheniova

S
tr

m
á

Kofránkova

R
u

sk
á

Máchalova

Fügn
ero

va

Zborovská

Dreuschuchova

R
us

ká

P
o

d V
o

d
ojem

e
m

Jiráskova

Hladíkova

Karoliny Světlé

R
us

ká

Arbesova

Švabinského

Družstevní

Hladíkova

S
ch

ö
llh

or
n

o
va

Jiráskova

Gorazdovo nám.

Masarykovo nám.

Jihlavská brána

Karlovo nám.

Hasskova P
ře

ro
vs

ké
ho

Soukopova

K
o

tlá
řs

ká

Jejkovská brána

S
ir

ot
čí

Jungm
annova

Husova

Kateřiny z Valdštejna

K
os

tn
ic

ká

Otmarova

S
ou

ke
ni

ck
á

Sm
ila Osovského

Hlavova

Chmelova

S
o

ko
ls

ká

Dvořeckého

Litoltova

Langfortova

Heliadova

Zt
ra

ce
ná

Janouškova

O
ld

ři
ch

o
va

Eliščina

Nádražní

C
h

lu
m

ec
ké

h
o

Eliščina

Nádražní

S
tř

el
ko

va

S
ad

ov
á

Bráfova tř.

Křížkovského

Šafaříkova

S
v.

 Č
ec

h
a

Sušilova

D
o

br
o

vs
ké

h
o

Č
e

la
ko

vs
ké

h
o

Š
te

fá
n

ik
o

va

Bezručova

Zahradníčkova

Zahradníčkova

K
u

be
šo

va

N
ik

od
é

m
o

va

Z
n

oje
m

ská

Demlova

V
lta

ví
ns

ká Družstevní

Riegrova

Nerudova

H
á

lk
o

va

Ú
vo

z

Březinova

M
rš

tí
ko

va

S
ed

lá
ko

va

Riegrova

Kosmákova

Okrajová

Okrajová

Kubišova

Kubišova

Kubišova

Kubišova

Č
elou

d
o

va

H
artm

annova

Průmyslová

H
rotovická

H
ro

to
vi

ck
á

Pražská

Pražská

Za Plovárnou

U Obůrky

Lesní

D
r. S

uzy

Zám
ecká

Lípová

Poušov

P
ou

šo
v

R
ačerovická

Na Kocandě

Km
oc

ho
va

Na Příkopech

Kmochova

Divišova

Tylova

Nová

Jindřichova

Josefa S
uka

Jo
se

fa
 S

u
ka

Ja
r. 

Je
žk

a

Tá
bo

rs
ká

Tá
bo

rs
ká

Táborská

Táborská

Týnská

T
ýn

sk
á

ZŠ Na Kopcích

hř.

ten. kurty

hř.

hř.

hř.

hř.

ZŠ Benešova

pošta

DPS

hř.

MŠ

mládeže

MŠ

MŠ

MŠ

MŠ

fotbalový stadion

Lubí

Lorenzovy

sady

OD 
Renta

baseball. areál

hř.

Luční

Luční

Zahradní

Zahradní

Bedřicha Smetany

Dukelská

Sokolovská

Hanělova

P
a

la
ck

éh
o

T
ýnská

Ant. Dvořáka

U Barborky

Za
dní

H
orní

Kia

SSOŠ

E.ON

železniční stanice

SOU řemesel
hvězdárna

hř.

ZŠ Bartuškova

Řípov

kom.

MŠ

hř.

Hladový
ryb.

BČS 
SVA

Billa

Jednota

klub

tenisové

kurty

MŠ

obch. dům

SOŠ

Morava

M
íčo

va

Modřínová

Janáčkovo stromořadí

Bráfova tř.

Zámeček

Lavického

Tylovo nábřeží

H
or

ní

Pod Nivou

Tý
ns

ká

Pomezní

Stará

Na Vyhlídce H
rádek

Skalní

H
rá

de
k

Skalní

T
ýn

sk
á

Zadní

Na Výsluní
Blahoslavova

S
ka

ln
í

S
tin

n
á

L. Pokorného

Havlíčkovo nábř.

Subakova
Tiché nám.

Žerotínovo nám.

9. května

Zdislavina

Pod Hrádkem

Nad Babou

Cyrilova

Viktorinova

Obránců míru

Eliášova

Viktorinova

Jelínkova

Jelínkova

Bartošova

M
ez

ní
ko

va

N
á

ho
rn

í

Viktorinova

Hybešova

Wolkerova

Zvěřinova

Kříž
ová

Tkalcovská

B
ran

ka

Cyrilometodějská

Velkomeziříčská

Velkomeziříčská

Brněnská

Brněnská

C
ih

lá
řská

Modřínová

Aug. Kratochvíla

Trn
avs

ká

Velkomeziříčská

R
a

fa
e

lo
va

Manž. Curieových

M
an

ž.
 C

ur
ie

ov
ýc

h

P
ol

ní

N
á

ho
rn

í Bartošova

M
lá

de
žn

ic
ká

Na Svahu

Fr. Hrubína

Kp
t. 

Ja
ro

še

M. Majerové

Ja
r.

 H
a

šk
a

Jar. Haška

I. Olbrachta

G
en. Svobody

Kpt. N
álepky

Švecova

G
en. Fanty

G
en. S

ochora

Krajinova

Kpt. J
aroše

M
. M

ajerové

Na Klinkách

Budíkovická

P
tá

čovsk
ý žleb

N
a

 Ú
b

oč
í

P
o

d
 P

o
d

lo
u

b
ím

V
 M

e
zírce

O
p

uš
tě

n
á

N
a

 K
o

p
e

čk
u

Na Kopcích

K
o

utko
va

Uličného

N
a N

ivkách

Koutkova

M
. H

orákové

P
alachova

Ú
zk

á

Sporto
vn

í

R
ůžičkova

V
ít

ko
va

P
a

la
to

va

K
a

ň
ák

o
va

Jana Skácela

Ladislava
N

ováka

Arbesova

S
m

rt
e

ln
á

Samešova

S
am

eš
ov

a

Tylova

Žižkova

ten. kurty

hř.

hř.

K
rá

tk
á

ZŠ Týnská

VOŠ a SŠ

hř.

kurt

ZŠ kpt.Jaroše

pošta

MŠ

MŠ

plav.areál Laguna

KB

Libušino údolí

Týnské údolí

Týnské údolí

Hrádek

hř.

Lísčí

Tyršovy sady

Telefonica

hř.

zahr. kolonie ZK Pod Borovím

zahr. kolonie ZK Pod Kuchyňkou

Ptá
čo

vs
ký 

žl
eb

Ptáčovský žleb

Benešova

Moskevská

Tolstého

Čajkovského

Maxima Gorkého

Š
ko

ln
í

K
yj

e
vs

ká

Novodvorská

E
n

e
rg

e
tik

ů

Polní

střelnice

plovárna

minigolf

hř.

větrník

VZP

archiv

aut.
nádr.

knihovna

komunitní

hrobka

ZŠ Horka-Domky

hř.

tenisový
kurt

Máchovo

jezírko

BČS

Pap-oil

Alzheimer centrum

Borovinský

rybník

tenisové

kurty

zahr. kolonie ZK Dalibor

zahr. kolonie Ptáčovský žleb I.

zahr. kolonie ZK Přemysl I.

zahr. kolonie ZK Jan Žižka

zahr. kolonie ZK Pod Kotrbovem

zahr. kolonie ZK Mojmír

zahr. kolonie ZK Terůvky

zahr. kolonie Libuše

Trebilift

hotel Grand

OD Máj

úřad
práce

hř.

ZŠ TGM

ČP

Fórum

kino Pasáž

autobusové nádraží

poliklinika

Dvorské
ho

Jiráskova
Zborovská

Dreuschuchova

Š
te

fá
n

iko
va

Bezručova

Družstevní

H
el

ia
d

ov
a

Nerudova

K
u

b
išov

a

Jelínkova U Studánky

Myslbekova

okresní
soud nemocnice

HFK Třebíč

zimní stadion

tělocvična OA

farní 
úřad

kostel Prom.Páně
katol.gymnázium

veterin.

hř. hř.

tenisové
kurty

hř.

hř.

hř.

BČS
SVA

Albert

hotel ubyt.
Atom

RK Drašar a.s.

Kaufland

zahr. kolonie ZK Lubí

zahr. kolonie ZK Poušov I.

zahr. kolonie ZK Poušov II.

zahr. kolonie

Řípov

zahr. kolonie ZK Přemysl II.

zahr. kolonie ZK Zelený kopec

zahr. kolonie ZK Spytihněv

zahr. kolonie ZK Šárka

zahr. kolonie ZK Nad Janovým mlýnem

zahr. kolonie ZK Mašovský

Mládežnická

C. Boudy

Dukovanská

Jar. Heyrovského

M
ír

ov
á

Dr. H
olubce

Žďárského

Žď
ár

sk
éh

o

Š
va

b
in

sk
é

ho

Táborská

Z
a 

P
lo

vá
rn

o
u

Poušov

Řípovská

B
e

ne
šo

va

Brněnská

M
odřínová

Modřínová

Račerovická

Luční

U B
ar

bo
rk

y

Bohunčina

Spojovací

Boženy Němcové

Hilbertova

R
af

ae
lo

va

oblastní charita
Domovinka

Esperantistů

Hluchý mlýn

Fibichova

O
kr

u
žn

í

Javorová

Ja
vo

ro
vá

U K
uc

hy
ňk

y

Martinské

nám.

Purkyňovo
nám.

Vaňkovo
nám.

Václavské
nám.

Dělnické
nám.

Komenského
nám.

Jihlava
Jihlava

S
tařečský p.

Borovina

Stařečka

Horka-Domky

Jejkov

Máchovy sady

Podklášteří

Týn

Nové Město
Nové Dvory

Zámostí

Vnitřní město

WC

sv.Martina
kostel

měst. úřad

chráněné 
bydlení

stacionář hotel Alfa

MŠ

zdravotní
středisko

Fiat

Ford

Škoda

BČS
Shell

SPŠ stav.

BČS
Benzina

MŠ

žel. zastávka

pošta

zdravotní
střediskoMŠ

sport. areál Poušov

kostel Nejsv. Trojice

pravosl. kostel sv. Václava a Ludmily

městský hřbitov

MŠ

sportovní hala

ubyt.
sokol. stadion

hř.

hř.

měst.úřad

azylový
dům

obch.
akademie

poz. úřad

gymnázium

SOU

kat.
úřad

policie

hř.

hř.

hř.

MŠ

hř.

hř.

poliklinika

Baba

židovský hřbitov

Vodovodní
rybník

Barák

U Suchých

Kuchyňka

Týnský rybník

archiv

finanční
úřad

ten. kurty

spec.škola

muzeum

farní
úřad

hř.

Hasskova zahrada

autokemp

rybí líheň

SPŠ - dílny

sportovní
hala

ten. kurty

atletický stadion

nový hřbitov

B
e

dř
ic

ha
 V

á
cl

av
ka

Tkalcovská

Kpt. N
álepky

Jar. Haška

U
 O

b
ů

rky

P
o

lan
ka

Polanka

Pod Zámkem

Brněnská

Hájenky

Zámek

Nad Zámkem

Zámecký park

Nehradov

sady Na Polance

Krajíčkova stráň

Libušino údolí

U Kostelíčka

zahr. kolonie ZK Za Poliklinikou C

zahr. kolonie ZK Za Poliklinikou B

zahr. kolonie ZK Za Poliklinikou A

Svojsíkovo nábřeží

Mikuláškova

Hotelová škola

volnočasový areál

Jednota

MŠ

Jasanová

Jasanová

Penny

Albert

sběrný dvůr

Za Holečkem

Lidl

Albert

Včelník

VAS

V Lomech

V Dlouhých
padělcích

Malé krochoty

KSÚS

kongres.

kom.

kom.

kom.

V
 L

ou
čk

á
ch

Horácká

Slunná

Slunná
Přibyslavická

Tomáše Bati

Budischowského

Tomáše Bati

kom.

kom.

kom.

kom.

kom.

Klínky

Janův mlýn

HZS kr.Vysočina

Esko-T

Unicode

Domov
seniorů

ČOV

BČS MOL

Agstav

U Kaple

Na Hvězdě

Rafaelova

dopravní hřiště

lávka

plk.J.Svobody

Zadní boroví

Malá dubinka

Terovské údolí

Variant plus

nemocnice

centrum

Kaštanová

bazilika sv. Prokopa

kulturní dům

rest.

Mountfield

zahr.kolonie Z23

smuteční síň

garáže

Nuclears

Kosmákova

H
a
rtm

an
n
ova

Č
e
lou

do
va

Lavického

Na P
řík

opec
h

Nová

Palackého

U
 O

bůrky

P
ou

šo
v

Vr
ch

lic
ké

ho

Okružní

Z
n

oj
e

m
sk

á

Soukenická

S
o

ko
ls

ká

Pražská

Ji
n

dř
ic

ho
va

Obránců míru

sběrný dvůr

Malovaný dům

Lísčí

Homolkův

- mlýn

- jez

Žižkova mohyla

Židloch 

Zelený kopec

Hájek

TTS západ

Smetanův m
ost

sběrný dvůr

socha plk. Švece        

socha sv. Cyrila a Metoděje     

kostel          

Podzámecká niva

Kočičina

garáže

garáže

garáže

garáže

garáže

garáže

garáže

garáže

dům zahrádkářů

Národní dům

Stará pošta

Česká spořitelna        

Masarykova vyhlídka

střední průmyslová škola

kaple Sv. Jana
Nepomuckého

kaple sv.Jana

kaple sv.Kříže

domov pro seniory

autobazar

areál
 volnočasových aktivit

DPS

DPS

Nuvia

Envinet

hotel Zlatý kříž

I&C Energo

Jitona

Peřinova mohyla

evangel.

Tomáše Bati

Ja
n

a
 H

a
b

rd
y

Stavební

S
ta

ve
bn

í

Te
ro

v
sk

ý 
p

.

hř.

Nuclears

sportovní centrum

Dům dětí a mládeže

Alternátor

přestupní terminál

hř.

Selva Shoes
Trepon

Alfeko

Cvak s.r.o.

Kerama

Meteor

Auto Kelly

pneuservis

Šudoma
Peugeot

EDAS

KP-tech

Autoservis
Kořínek

Yashica

Česká pošta
depo

Střední
průmyslová

škola

Novatech

TipaFrost

Tredos

stavebniny
DekTrade

stavebniny
InStav

TTS Energo

E.ON

Strážná hora

ZZS Vysočina

Centrum Lihovar

podnikatelský
inkubátor

REDGYM

KM Servis
Color

Pneuservis
Bednář

kaple
Sv. Barbory

středisko
Sv. Zdislavy

ých dílech

Nad Harcůvkou

Pod borovím

Na skálách

obytná zóna
Na Kopcích - východ

výstavba

obytná zóna Za Poliklinikou
výstavba

obytná zóna Za Poliklinikou
výstavba

obytná zóna
Na Kopcích - západ

výstavba

průmyslová zóna Rafaelova I.
výstavba

PP Ptáčovské rybníky

Palečkův mlýn

Na Veselí

Literák

Stříbrný kopec

Pod horou

vodojem

zahr. kolonie ZK J. Fučíka

Kaufland

Haus Spezi

vyhlídková vodárenská věž

BČS Icom

hotel Solaster

ZK Zámeček Borovina

zahr. kolonie

zahr. kolonie

zahr. kolonie

ZK Za Plovárnou

ZK Poušov III.

Tourist Point

infocentrum

měst. útulek pro opuštěná zvířata

Klee

autobazar

zahr. kolonie Borovina - Pod Tratí

zahr. kolonie ZK Bořivoj

zahr. kolonie ZK Libuše

zahr. kolonie ZK Svat. Čecha

ZK Poušov u elektrárny

zahr. kolonie Ptáčovský žleb II.

Kremláčkova

Tomanova

nám.

M
jr.

 K
rá

tk
éh

o

Salleko

autoservis

obch. dům Brabec

Koberce PEPO

STK

Sigma Pumpy Ráj dřeva

Autostar S+Š

ČIkom

VaP

Pumax

JOPP Automotive

zám. ledovna

WC

letiště Třebíč (LKTREB)

Mjr. Krátkého

N
a S

prave
dlno

sti

Rabína Ingbera

Herzánov

Květná

Jena nábytek

Global Elektro

KFC

fotbalový stadion

tenis. areál

Lidl

SPŠ - budova B

garážegaráže

centrum

obch.
centrum

Družba

Charita

Leopolda Pokorného

Horácká Slavia Třebíč

Elektro Klíma

V-Stav arena

Masarykův
most

Třebíč-Borovina

škola

škola

automyčka

chata KČT

Vinohrádek

Třebíčské centrum

U Obrázku

U
 O

b
rá

zk
u

geopark

V Borovičkách

Zadní Borovičky

Junácká vyhlídka

Šmeralův kopec

Centrum tradiční
lidové kultury

Jihlava

Jihlava

Jihlava

knihovna

knihovna

Nádražní

bikepark

skatepark

Antonína Kaliny

A
n

to
n

ín
a

 K
a

lin
y

Jindřicha Flussera

Pavla Kohna

P
a

vl
a

 K
o

h
na

obch. centrum Baumax

D

C

O

G

E

K
T

U

M1

M2

P

L

N

S

automyčka

K Sokolí

autocvičiště

trasa I/23 - v přípravě

trasa I/23 - v přípravě

tra
sa

 I/
23

 - 
v 

př
íp

ra
vě

trasa I/23 - v přípravě

trasa I/23 - v přípravě

0 250 500125 m

ve výst.

Jihlava

Sokolí

sport.areál hasičů

kaple sv.Jana Nepomuckého

hostinec

klubovna

a hlíně

hř.

Račerovice

Ptáčov

Budíkovice

Pod humny

U zátok

bníčku

Pocoucov

PTÁČOV

Slavice

Slavický ryb.

hř.

zem.

Záhumenice

kaple

kultur. dům

knihovna

RD ve výst.

SOKOLÍ

RAČEROVICE

BUDÍKOVICE

POCOUCOVSLAVICE

Rozmístění odpadkových košů
Město Třebíč

stav databáze pasportu : 1 / 2023

celkem 583 košů

CELOROČNĚ
1x denně, vč. sobot
svoz 6x týdně mimo neděli

období 2.3. - 31.10.
3x týdně
dny svozů: Po, St, Pá

období 2.3. - 31.10.
2x týdně
dny svozů: Út, Pá

období 1.11. - 1.3.
2x týdně
dny svozů: Út, Pá

období 1.11. - 1.3.
1x týdně
den svozu: St

92 košů

162 košů

305 košů

a četnost svozů košů

vyhotoveno 10. 1. 2023

1x týdně ( části města - int. obce) 24 košů V hrašových

U křížku

U vodárny

Horní les

Pekelný vrch

rozhledna na Pekelném kopci

U lesa

lov. chata

P
ek

el
ná

 s
te

zk
a U křížku

U vodárny

U lesa
u rozhledny

U Kříže

zahr. kolonie ZK U Zámiše I.

B
ažantnice

Zámiš

Bažantnice

Račerovická

sport. okruh Bažantnice

okruh Bažantnice

okruh B
ažantnice

okruh Zámiš

2x

3x



 13

Legenda k mapě 

 Četnost svozů Počet odpad. košů 

 CELOROČNĚ 

1x denně, vč. sobot 

svoz 6x týdně mimo neděli 

92 

 období 2.3. - 31.10. 

3x týdně 

dny svozů: Po, St, Pá 
162 

období 1.11. - 1.3. 

2x týdně 

dny svozů: Út, Pá 

 období 2.3. - 31.10. 

2x týdně 

dny svozů: Út, Pá 
305 

období 1.11. - 1.3. 

1x týdně 

den svozu: St 

 
1x týdně (části města - intravilán obce) 24 

 Celkem (Stav k 1/2023) 583  

 

Stanoviště a četnost výsypu košů 

 

Poř. č. Četnost svozu Stanoviště 

1 3x týdně Hasskova zahrada 

2 3x týdně Hasskova zahrada 

3 3x týdně Zdislavina, parčík v Kočičině 

4 3x týdně Zdislavina, dětské hřiště v Kočičině 

5 2x týdně Na Svahu - dět.hřiště za č.p. 919 

6 2x týdně Týnské údolí - pod žid.hřbitovem 

7 2x týdně Dr. Holubce - dět.hřiště 

8 3x týdně Týnské údolí - u dět.hřiště 

9 3x týdně Týnské údolí - u dět.hřiště 

10 2x týdně Týnské údolí - u skateparku 

11 2x týdně Hájek - u domu dětí 

12 2x týdně Hájek - u domu dětí 

13 2x týdně Hájek - u domu dětí 



 14

14 2x týdně Hájek - u domu dětí 

15 3x týdně Mládežnická - u Laguny 

16 3x týdně Marie Majerové - zast.BUS u polikliniky 

17 2x týdně Marie Majerové - poliklinika 

18 2x týdně Marie Majerové - poliklinika 

19 3x týdně Marie Majerové - poliklinika 

20 2x týdně Obránců míru 

21 2x týdně Obránců míru 

22 2x týdně Obránců míru - altánek 

23 2x týdně U Barborky 

24 2x týdně U Barborky 

25 2x týdně Týnská - u školy 

26 2x týdně Týnská - u vchodu ZŠ 

27 2x týdně Luční - hřiště 

28 2x týdně Hrádek - u žid.hřbitova 

29 2x týdně Palackého - zast. BUS 

30 2x týdně Palackého - zast. BUS 

31 2x týdně Týnské údolí - u schodů (dole) 

32 2x týdně Františka Hrubína - u č.p. 698 

33 2x týdně Františka Hrubína - u č.p. 703 

34 2x týdně Františka Hrubína - u č.p. 735 

35 3x týdně Kpt. Jaroše - u školy 

36 3x týdně Kpt. Jaroše - u školy 

37 3x týdně Kpt.Jaroše 

38 3x týdně Kpt. Jaroše 

39 3x týdně Marie Majerové - zast.BUS 

40 3x týdně Marie Majerové - zast.BUS 

41 2x týdně Jaroslava Haška 

42 6x týdně Svojsíkovo nábř. 

43 6x týdně Svojsíkovo nábř. 

44 3x týdně Polanka - sady 

45 3x týdně Polanka - sady 

46 3x týdně Zámek - u infocentra 

47 3x týdně Zámek - u baziliky 

48 3x týdně Zámek - u vchodu do muzea 

49 2x týdně Nad Zámkem - u veř.WC 

50 2x týdně Nad Zámkem - odpočivka 

51 2x týdně Nad Zámkem - odpočivka 

52 2x týdně Nad Zámkem - parkoviště 

53 2x týdně Nad Zámkem - parkoviště 

54 2x týdně U Obůrky - hřiště 

55 3x týdně 9.května - zast.BUS 

56 3x týdně U Kuchyňky - Na Kocandě 

57 3x týdně Račerovická - u č.p. 785 

58 3x týdně Račerovická - u č.p. 783 



 15

59 3x týdně Račerovická/Na Kocandě - zast.BUS 

60 2x týdně Na Kocandě - u rybníka 

61 2x týdně U Kuchyňky - dětské hřiště 

62 3x týdně U Kuchyňky - zast. BUS 

63 3x týdně Poušov - zastávka BUS 

64 6x týdně Smila Osovského - parčík 

65 3x týdně Cyrilometodějská - zast.BUS 

66 6x týdně Otmarova 

67 6x týdně Otmarova 

68 2x týdně Kateřiny z Valdštejna - parkoviště 

69 2x týdně B.Václavka - za měst.policií 

70 6x týdně Soukopova 

71 6x týdně Soukopova 

72 6x týdně Kotlářská 

73 3x týdně Sokolská, za Pasáží 

74 2x týdně Libušino údolí, pod mostem 

75 6x týdně Martinské nám. 

76 6x týdně Martinské nám. - u fary 

77 6x týdně Martinské nám. - u vstupu do věže 

78 6x týdně Masarykovo nám. - u MěÚ 

79 6x týdně Masarykovo nám. - parčík 

80 6x týdně Karlovo nám. - zastávky MAD dolní 

81 6x týdně Masarykovo nám. - u gymnázia 

82 6x týdně Masarykovo nám. - u gymnázia 

83 6x týdně Hasskova - u kostela sv.Martina 

84 6x týdně Hasskova - u kostela sv.Martina 

85 6x týdně Masarykovo nám. 

86 6x týdně Komenského nám. - u domu služeb 

87 6x týdně Komenského nám. - u OD Morava 

88 6x týdně Komenského nám. - u OD Morava 

89 6x týdně Komenského nám. - zast.BUS 

90 6x týdně Komenského nám. - zastávka MAD 

91 6x týdně Komenského nám. - u hl. vstupu do haly AN 

92 6x týdně Masarykovo nám. - vchod do Fóra 

93 6x týdně Masarykovo nám. - vchod do Fóra 

94 6x týdně Masarykovo nám. - u Pasáže pod schody 

95 6x týdně Masarykovo nám. - u Pasáže 

96 2x týdně Smrtelná - průchod Pasáží 

97 6x týdně Karlovo nám. - horní strana východ 

98 2x týdně Gorazdovo nám. - park 

99 2x týdně Gorazdovo nám. - park 

100 2x týdně Gorazdovo nám. - park 

101 2x týdně Tyršovy sady - u gnomónu 

102 2x týdně Tyršovy sady - u památníku Dr.Tyrše 

103 2x týdně Máchalova - vzadu u brány stadionu 



 16

104 2x týdně Gorazdovo nám. - park u MŠ 

105 2x týdně Gorazdovo nám. - park u MŠ 

106 6x týdně Karlovo nám. - zastávky MAD horní 

107 2x týdně Kofránkova - pod schody 

108 2x týdně Gorazdovo nám. - dět.hřiště, hned u vstupu 

109 2x týdně park nad starým hřbitovem, u hlavní cesty - 1.lavička 

110 2x týdně park nad starým hřbitovem (střed) 

111 2x týdně Máchalova - u sport.haly 

112 3x týdně Litoltova (zřejmě přesunut z Litoltovy ul., prověřit) 

113 3x týdně Nádražní - zast. BUS u trafiky 

114 6x týdně Karlovo nám. - horní strana východ 

115 2x týdně Máchovy sady - dět.hřiště pod soudem 

116 2x týdně dopravní terminál 

117 3x týdně Sirotčí - u policie 

118 3x týdně Bráfova - zast. BUS 

119 2x týdně Kateřiny z Valdštejna - pod schody 

120 3x týdně Bráfova - zast. BUS u soudu 

121 3x týdně Bráfova - zast. BUS u nemocnice 

122 3x týdně Purkyňovo nám. - u nemocnice 

123 6x týdně Karlovo nám. - horní strana východ 

124 2x týdně Máchovy sady 

125 2x týdně Máchovy sady 

126 2x týdně Máchovy sady - u ZS 

127 2x týdně Máchovy sady - u ZS 

128 3x týdně Březinova - zast. BUS 

129 2x týdně Václavské nám. - zast. BUS 

130 2x týdně Václavské nám. - zast. BUS 

131 2x týdně Libušino údolí - za jezírkem 

132 2x týdně Na Potoce - hřiště pod mostem 

133 3x týdně Sucheniova - zast. BUS 

134 2x týdně Sucheniova - zast. BUS 

135 3x týdně Polanka - parkoviště, odpočivka cyklo 

136 2x týdně Dělnické nám. - dět.hřiště před Jiminou 

137 2x týdně Dělnické nám. - dět.hřiště před Jiminou 

138 2x týdně Dělnické nám. - vedle č.p. 829 

139 2x týdně Lidická - dět.hřiště vedle č.p. 841 

140 2x týdně Bartuškova - před ZŠ 

141 2x týdně Bartuškova - před ZŠ 

142 2x týdně Bartuškova - před ZŠ 

143 2x týdně Bartuškova - za č.p. 709 

144 2x týdně Revoluční - u kapličky, zast.BUS 

145 2x týdně Revoluční - u kapličky, zast.BUS 

146 3x týdně Pražská - zast.BUS u benzinky 

147 3x týdně Pražská - zast.BUS u Penny 

148 2x týdně Revoluční - zast.BUS 



 17

149 2x týdně Revoluční - zast.BUS 

150 3x týdně Koželužská - zast.BUS u BOPA 

151 6x týdně Karlovo nám. - horní strana 

152 2x týdně Koželužská - za zast. MAD/PAD proti BOPU 

153 3x týdně Koželužská - Za Rybníkem (zast. BUS/PAD - v přístřešku) 

154 3x týdně Okružní - mezi paneláky 906-907, z revitalizace 

155 3x týdně Koželužská - točna BUS 

156 2x týdně Okružní - u zdr.střediska 

157 2x týdně Okružní - u zdr.střediska 

158 3x týdně Okružní - u Jednoty (u laviček) 

159 6x týdně Karlovo nám. - horní strana 

160 3x týdně Okružní - u Jednoty 

161 2x týdně Zahraničního odboje - dět.hřiště 

162 3x týdně Švabinského - dům zahrádkářů 

163 3x týdně Václavské nám. - u ZŠ 

164 3x týdně Václavské nám. - u ZŠ 

165 3x týdně Václavské nám. - u ZŠ 

166 3x týdně Václavské nám. - u ZŠ 

167 3x týdně Vltavínská - před poliklinikou 

168 3x týdně Vltavínská - před poliklinikou 

169 3x týdně Vltavínská - před poliklinikou 

170 6x týdně Karlovo nám. - horní strana 

171 3x týdně Vltavínská - před poliklinikou 

172 3x týdně Vltavínská - za poliklinikou, vedle vjezdu do dvora 

173 3x týdně Vltavínská - před poliklinikou, zast. MAD 

174 2x týdně Demlova - dět. hřiště u oční školy 

175 2x týdně Vltavínská - za zubní poliklinikou 

176 6x týdně Komenského nám./Strmá - pod schody 

177 3x týdně Družstevní - zast. BUS 

178 3x týdně Družstevní - zast. BUS 

179 3x týdně Družstevní - u č.p. 1064 

180 3x týdně Družstevní - u č.p. 977 

181 6x týdně Karlovo nám. - u Malovaného domu 

182 3x týdně Družstevní - u č.p. 1070 

183 3x týdně Družstevní - u č.p. 1087 

184 3x týdně Družstevní - dětské hřiště za č.p. 1088 (u vrátek) 

185 2x týdně Demlova 971, vedle posezení (býv. hřiště) 

186 3x týdně Znojemská - zast.BUS u Alfy 

187 3x týdně Demlova - u rest. Družba 

188 3x týdně Demlova - zast. BUS 

189 3x týdně Demlova - zast. BUS u SOU 

190 2x týdně Horní 

191 2x týdně Znojemská - u SOU 

192 3x týdně Znojemská - zast.BUS 

193 3x týdně Okrajová - u trafiky 



 18

194 2x týdně Znojemská - u Alfy 

195 3x týdně Znojemská - u Alfy 

196 3x týdně Zámek - nový průchod k bazilice 

197 3x týdně Kubišova - u Alfy, u vchodu do řeznictví Doležal 

198 2x týdně Kubišova - dět.hřiště 

199 6x týdně Karlovo nám. u OSSZ 

200 3x týdně Čeloudova - k Hypernově 

201 3x týdně Kubišova - zast. BUS 

202 3x týdně Čeloudova - u garáží 

203 2x týdně Hartmannova - dět.hřiště 

204 2x týdně Kubišova - u SPŠ 

205 2x týdně Okrajová - dět.hřiště 

206 3x týdně Hrotovická - zast.BUS horní 

207 3x týdně Hrotovická - zast.BUS horní 

208 3x týdně Kubišova - zast.BUS u Renty 

209 3x týdně Hrotovická - zast.BUS dolní 

210 2x týdně Lísčí - altán 

211 3x týdně Cyrilometodějská - zast.BUS 

212 3x týdně Brněnská - zast.BUS Kaufland 

213 3x týdně Brněnská - zast.BUS Kaufland 

214 3x týdně Brněnská - zast.BUS 

215 3x týdně Brněnská - zast.BUS 

216 2x týdně Novodvorská - dět.hřiště u č.p.1065 

217 3x týdně Samešova - zast.BUS 

218 2x týdně Novodvorská - dět.hřiště u patrových garáží 

219 6x týdně Karlovo nám. - dolní strana západ 

220 2x týdně Velkomeziříčská - zast.BUS Dřevona 

221 3x týdně Velkomeziříčská - zast.BUS Dřevona 

222 3x týdně Jelínkova - zast.BUS u Atomu 

223 3x týdně Jelínkova - zast.BUS u Atomu 

224 3x týdně Modřínová - u prodejního stánku 

225 3x týdně Modřínová - zast.BUS 

226 3x týdně Modřínová - u trafiky 

227 2x týdně Benešova 

228 6x týdně Karlovo nám. - dolní strana západ 

229 3x týdně Modřínová - dětské hřiště 

230 2x týdně Benešova - u ZŠ 

231 2x týdně Benešova - u ZŠ 

232 2x týdně Benešova - u ZŠ 

233 3x týdně A.Kratochvíla - zast.BUS 

234 3x týdně A.Kratochvíla - zast.BUS 

235 2x týdně Kyjevská/Školní - dět.hřiště 

236 2x týdně Benešova 

237 2x týdně Maxima Gorkého - mezi paneláky 

238 6x týdně Karlovo nám. - dolní strana západ 



 19

239 2x týdně Maxima Gorkého - mezi paneláky 

240 2x týdně Maxima Gorkého - dět.hřiště mezi paneláky 

241 2x týdně Tolstého - dět.hřiště 

242 3x týdně Benešova - u MŠ 

243 3x týdně Benešova - zast. MAD u č.p. 506 

244 2x týdně Benešova č.p.209 

245 2x týdně Benešova - dět.hřiště u protihluk.stěny 

246 2x týdně Dukovanská - u hřiště 

247 2x týdně Modřínová/Na Kopcích - točna BUS 

248 6x týdně Karlovo nám. - dolní strana západ 

249 2x týdně Na Kopcích - u ZŠ 

250 2x týdně Žižkova - u SZTŠ 

251 2x týdně Žižkova - u SZTŠ 

252 2x týdně Žižkova - u Kuchyňky 

253 2x týdně Žižkova - u Kuchyňky 

254 2x týdně Nová - zast. BUS 

255 2x týdně Nová - zast. BUS 

256 3x týdně U Kuchyňky - zast. BUS u Jednoty 

257 3x týdně Táborská - u Jednoty 

258 6x týdně Karlovo nám. - dolní strana střed 

259 2x týdně Františka Hrubína - za č.p. 708 

260 2x týdně Koutkova - zast. MAD (v přístřešku zastávky) 

261 2x týdně Koutkova - před DPS 

262 2x týdně Koutkova - za DPS 

263 3x týdně Táborská - dětské hřiště D26 

264 2x týdně Marie Majerové - zast. BUS pod Billou 

265 2x týdně Marie Majerové - zast. BUS pod Billou 

266 2x týdně Lavického 383 

267 6x týdně Karlovo nám. - dolní strana východ 

268 2x týdně Lavického 389 

269 2x týdně Lavického 392 

270 2x týdně Lavického 393 

271 2x týdně Lavického 399 

272 2x týdně Skalní, odb. na Hrádek 

273 6x týdně Karlovo nám. - dolní strana východ 

274 2x týdně Týnské údolí - pod ryb.Barák 

275 3x týdně Táborská - na parkovišti u hřbitova 

276 3x týdně Táborská - u hřbitova, zast. BUS 

277 2x týdně Kpt. Nálepky - vedle řadovky č.p. 886 

278 6x týdně Karlovo nám. - dolní strana východ 

279 2x týdně Kpt. Nálepky - před č.p. 610 

280 2x týdně Kpt. Nálepky - dět.hřiště 

281 2x týdně Gen. Svobody - před č.p. 635 

282 2x týdně Kpt. Nálepky 632 

283 2x týdně Gen. Svobody - před č.p. 636 



 20

284 2x týdně Gen. Svobody - vedle č.p. 636 

285 2x týdně Gen. Svobody - vedle č.p. 629 

286 2x týdně Gen. Svobody - vedle č.p. 664 

287 2x týdně Gen. Svobody - před č.p. 613 

288 2x týdně Gen. Svobody 627 

289 2x týdně Gen. Svobody 625 

290 3x týdně Kpt. Jaroše - zast.BUS 

291 2x týdně Gen. Svobody 658 

292 2x týdně Gen. Svobody 660 

293 2x týdně Mírová 

294 2x týdně Gen. Svobody - za č.p. 629 

295 2x týdně Kpt. Jaroše - u č.p. 638 

296 2x týdně Kpt. Jaroše - u č.p. 639 

297 3x týdně Kpt. Jaroše - zast. BUS 

298 2x týdně Kpt. Jaroše - za ZŠ 

299 2x týdně Kpt. Jaroše - za ZŠ 

300 2x týdně Jaroslava Haška 695 

301 2x týdně Jaroslava Haška 646 

302 2x týdně Jaroslava Haška 665 - dět.hřiště 

303 2x týdně Jaroslava Haška 649 - dět.hřiště 

304 2x týdně Jaroslava Haška 668 

305 2x týdně Ivana Olbrachta 673 

306 2x týdně Ivana Olbrachta 645 

307 2x týdně Míčova 

308 2x týdně Míčova - zast.BUS 

309 2x týdně Míčova - zast.BUS 

310 2x týdně Manž. Curieových 

311 3x týdně Manž. Curieových 

312 2x týdně Manž. Curieových 

313 2x týdně Gorazdovo nám. - park 

314 2x týdně Račerovická - zast.BUS u trafiky 

315 2x týdně Novodvorská - dět.hřiště u č.p.1037 

316 2x týdně Františka Hrubína - u č.p. 725 

317 2x týdně Gen. Svobody - vedle č.p. 629 

318 2x týdně na hrázi Lubí - u tur.odpočivky 

319 6x týdně Komenského nám. - před pojišťovnou 

320 6x týdně Komenského nám. - zast.BUS 

321 2x týdně Maxima Gorkého - hřiště na pétanque 

322 2x týdně Myslbekova - dět.hřiště za č.p.462 

323 3x týdně Průmyslová - u Trada 

324 2x týdně Jindřichova - dětské hřiště 

325 2x týdně Cyrila Boudy - hřiště mezi č.p. 994/992 

326 2x týdně Jindřichova/Josefa Suka 

327 6x týdně Subakova - u býv.archivu 

328 2x týdně Gorazdovo nám. - nad schody v parku 



 21

329 2x týdně Míčova/Heyrovského - u trafiky 

330 2x týdně Pod Kostelíčkem 

331 6x týdně Karlovo nám. - dolní strana, u kašny 

332 6x týdně Komenského nám. - u vchodu do OD 

333 2x týdně Mikuláškova - u hřiště 

334 3x týdně Kubišova - zast. BUS 

335 2x týdně Zahraničního odboje - před č.p. 927 

336 2x týdně Zahraničního odboje - před č.p. 922 

337 2x týdně Zahraničního odboje - dět.hřiště u č.p. 936 

338 2x týdně Zahraničního odboje - dět.hřiště u č.p. 920 

339 2x týdně Zahraničního odboje - dět.hřiště u č.p. 952 

340 2x týdně Okružní - dět. hřiště mezi č.p. 903-905 

341 2x týdně Schöllhornova - dětské hřiště 

342 2x týdně Lidická - dět.hřiště u č.p. 844 

343 2x týdně Jindřichova - dětské hřiště 

344 2x týdně Benešova - hřiště za č.p. 510 

345 2x týdně Cyrila Boudy - dět. hřiště u č.p. 513 

346 2x týdně Benešova - dět. hřiště u č.p. 508 

347 2x týdně Benešova - dět. hřiště u č.p. 509 

348 2x týdně Velkomeziříčská - dět. hřiště u č.p. 485 

349 2x týdně Modřínová - dět. hřiště za mostem 

350 2x týdně Tkalcovská - dět. hřiště za č.p. 1061 

351 6x týdně Jejkovská brána / Karlovo nám. - dolní strana 

352 2x týdně Spojenců - dět. hřiště za č.p. 916 

353 2x týdně Gorazdovo nám. - park 

354 2x týdně Máchovy sady 

355 3x týdně Hasskova zahrada 

356 2x týdně Viktorinova - křižovatka 

357 3x týdně Týnské údolí - pod mostem 

358 2x týdně Libušino údolí - u mostku pod schody 

359 2x týdně Libušino údolí - u hráze jezírka 

360 2x týdně Kostelíček - u lípy 

361 2x týdně Ruská - u žel.přejezdu / park 

362 2x týdně ZŠ Na Kopcích 

363 6x týdně Přerovského 

364 2x týdně Podzámecká niva - u laviček vpředu 

365 2x týdně zámecký park 

366 2x týdně Na Hrádku - nad vyhlídkou 

367 2x týdně Na Hrádku - Masarykova vyhlídka 

368 3x týdně Na Hvězdě - baseball.hřiště 

369 3x týdně Na Hvězdě - baseballové hřiště (sáčky na sloupu VO vedle) 

370 3x týdně Na Hvězdě - baseball.hřiště 

371 3x týdně Družstevní - dětské hřiště za č.p. 1088 (u pískoviště) 

372 2x týdně Dělnické nám. - vedle č.p. 832 

373 2x týdně Libušino údolí - u Janova mlýna 



 22

374 2x týdně Podzámecká niva - u laviček vzadu 

375 3x týdně Smetanův most / Hlavova 

376 2x týdně Zvěřinova 

377 2x týdně Obránců míru - u č.p. 488 

378 2x týdně Na Kopcích - vedle č.p. 362 

379 2x týdně Na Kopcích - vedle č.p. 352 

380 2x týdně Sportovní - u kynologického klubu 

381 3x týdně Družstevní - za vchodem 1084 

382 2x týdně M.Majerové - hřiště za č.p. 712 

383 6x týdně Jihlavská brána 

384 3x týdně Týnské údolí - pod atriáky 

385 3x týdně Kubišova - zastávka MAD 

386 3x týdně Hrotovická - zastávka MAD 

387 2x týdně Kosmákova - zastávka MAD 

388 3x týdně Kubišova - vedle paneláku č.p. 1170 

389 3x týdně Na Hvězdě - u areálu Nuclears 

390 3x týdně Družstevní - za vchodem č.p. 1087 

391 2x týdně Václavské nám. - vedle domu č.p. 913 

392 2x týdně Arbesova - za domem č.p. 950 

393 2x týdně Janáčkovo stromořadí 

394 2x týdně Hadlíz, vedle lavičky (betonový) 

395 2x týdně Libušino údolí - pod schody 

396 2x týdně Terovské údolí - odpočivka cyklostezky 

397 2x týdně Okružní 

398 3x týdně Koželužská - v rámci zast. MAD/PAD 

399 3x týdně Okružní - atrium za Via Alta (nad schody) 

400 2x týdně Okružní - vedle vchodu č.p. 898 

401 2x týdně Zahraničního odboje - za č.p. 940 

402 3x týdně Samešova - zastávka MAD 

403 2x týdně Hrádek - park 

404 2x týdně M.Majerové - hřiště za č.p. 712 

405 2x týdně Františka Hrubína - u areálu č.p. 753 

406 3x týdně Týnské údolí - u dět.hřiště 

407 2x týdně Žižkova - před internátem 

408 2x týdně Žižkova - před VOŠ 

409 6x týdně Komenského nám. 

410 2x týdně Manž. Curieových 

411 2x týdně Manž. Curieových 

412 2x týdně Manž. Curieových 

413 2x týdně Tylovo nábřeží - Lísčí, vedle infotabule 

414 2x týdně Týnské údolí 

415 3x týdně autobusové nádraží 

416 3x týdně autobusové nádraží 

417 2x týdně Samešova 

418 2x týdně Samešova 



 23

419 2x týdně ZŠ TGM 

420 3x týdně Kpt. Jaroše 

421 2x týdně Zahraničního odboje 

422 3x týdně Manž. Curieových 

423 3x týdně Mládežnická u Laguny 

424 3x týdně Soukenická / Zdislavina 

425 3x týdně Zámek 

426 3x týdně Zámek 

427 3x týdně Modřínová zast. MAD 

428 6x týdně Komenského nám. - u průchodu 

429 2x týdně Jitona, zast. MAD 

430 2x týdně Žďárského, zast. MAD 

431 3x týdně Bráfova, u soudu 

432 2x týdně přestupní terminál 

433 2x týdně přestupní terminál 

434 2x týdně přestupní terminál 

435 2x týdně Nádražní, zast. MAD 

436 6x týdně Komenského nám. - u trafiky 

437 2x týdně Hrotovická - zastávka MAD u Esko-T 

438 2x týdně přestupní terminál 

439 2x týdně přestupní terminál 

440 2x týdně přestupní terminál 

441 2x týdně přestupní terminál 

442 2x týdně přestupní terminál 

443 2x týdně přestupní terminál 

444 6x týdně Hasskova 

445 3x týdně Družstevní u čp.1094 

446 3x týdně Družstevní 993/10 

447 3x týdně Demlova 

448 3x týdně Demlova u pošty 

449 3x týdně Demlova, zast. MAD 

450 2x týdně Tomáše Bati, z revitalizace BOPO 

451 2x týdně Tomáše Bati - relaxační zóna 

452 2x týdně Tomáše Bati - dětské hřiště D68 

453 2x týdně Tomáše Bati 

454 6x týdně Hasskova 

455 2x týdně Tomáše Bati 

456 2x týdně Tomáše Bati, u DDM 

457 2x týdně Tomáše Bati, zast. MAD 

458 2x týdně Tomáše Bati, u DDM 

459 2x týdně Tomáše Bati, u amfiteátru 

460 2x týdně Tomáše Bati, u DDM (amfiteátr) 

461 2x týdně Týnský rybník, hráz 

462 2x týdně Na Potoce, vedle lavičky 

463 2x týdně Zborovská (točna) 



 24

464 2x týdně Pod Kostelíčkem 

465 6x týdně Komenského nám. 

466 2x týdně Spojenců 

467 3x týdně Na Hvězdě 

468 3x týdně Na Hvězdě 

469 2x týdně Znojemská 

470 2x týdně Čeloudova 

471 3x týdně Kubišova - zast. MAD 

472 6x týdně Komenského nám. 

473 6x týdně Komenského nám. vedle stánku s občerstvením 

474 6x týdně Komenského nám. 

475 6x týdně Vítězslava Nezvala 

476 3x týdně Na Hvězdě - posilovna 

477 6x týdně Svojsíkovo nábř. 

478 6x týdně Svojsíkovo nábř. 

479 6x týdně Žerotínovo nám. - zast. MAD u FÚ 

480 6x týdně Žerotínovo nám. - zast. MAD 

481 6x týdně Žerotínovo nám. - u Vomy 

482 6x týdně Havlíčkovo nábř. 

483 6x týdně Havlíčkovo nábř. - u lávky plk.Svobody 

484 6x týdně Havlíčkovo nábř. - u lávky plk.Svobody 

485 6x týdně Havlíčkovo nábř. 

486 3x týdně Žerotínovo nám. 

487 2x týdně ZŠ TGM - u vchodu 

488 3x týdně Blahoslavova/Tiché nám. 

489 3x týdně Tiché nám. 

490 6x týdně Tiché nám. 

491 6x týdně Leopolda Pokorného 58/15 

492 6x týdně Leopolda Pokorného 21 

493 6x týdně Leopolda Pokorného - u domu s pavlačí 

494 3x týdně Blahoslavova - u synagogy 

495 6x týdně Leopolda Pokorného 

496 6x týdně Subakova 

497 6x týdně Havlíčkovo nábř. 

498 3x týdně Blahoslavova 

499 3x týdně Pod Podloubím/Blahoslavova 

500 3x týdně Skalní/Blahoslavova 

501 2x týdně V Mezírce 

502 2x týdně Pomezní/Na Kopečku (naproti Krankenhausu) 

503 2x týdně Horní / Zadní 

504 2x týdně Týnská / Na Vyhlídce 

505 3x týdně Hanělova 

506 2x týdně Hrádek 

507 6x týdně Žerotínovo nám. - průchod k bazilice 

508 2x týdně Hrádek 



 25

509 2x týdně Hrádek - u mohyly 

510 3x týdně Hasskova zahrada 

511 2x týdně hráz ryb. U Suchých pod Novým hřbitovem 

512 2x týdně Hrotovická - u chodníku k útulku 

513 1x týdně Budíkovice, dětské hřiště u restaurace U Lenina 

514 2x týdně Zahraničního odboje, areál nového volnočasového areálu 

515 2x týdně konec ul. Karoliny Světlé směr Kostelíček 

516 2x týdně Zahraničního odboje, areál nového volnočasového areálu 

517 2x týdně Ruská - Borovičky, za hvězdárnou 

518 2x týdně Zahraničního odboje, areál nového volnočasového areálu 

519 1x týdně Račerovice, zastávka PAD směr Třebíč 

520 2x týdně Cyrilova, u rybníka Babák 

521 1x týdně náves v Pocoucově u dět. hřiště 

522 1x týdně Ptáčov, u dět. hřiště 

523 1x týdně trasa na Pekelný kopec, odpočívka U vodárny 

524 1x týdně trasa na Pekelný kopec, Slavická cesta, odpočívka U křížku 

525 1x týdně Račerovice, dětské hřiště za kulturákem 

526 1x týdně trasa na Pekelný kopec, odpočívka U lesa 

527 1x týdně Slavice, u hřiště 

528 1x týdně Slavice, u kulturního domu 

529 1x týdně Ptáčov, zastávka BUS 

530 1x týdně Račerovice, u dět. hřiště 

531 1x týdně Budíkovice, hřiště SDH za obcí u rybníka 

532 1x týdně Ptáčov u kulturního domu 

533 1x týdně Pocoucov, u býv, školy 

534 2x týdně Zahraničního odboje, parkoviště u nového volnočasového areálu 

535 3x týdně Sirotčí - parkoviště, u parkovacího stojanu 

536 1x týdně Ptáčov - u hřiště 

537 1x týdně Sokolí - v areálu hasičů 

538 2x týdně Zahraničního odboje - volnočasový areál 

539 3x týdně Hrotovická - spojka k parkovišti 

540 3x týdně Hrotovická - u kiosku autoškoly 

541 2x týdně u větrníku 

542 1x týdně Pekelný kopec - u prostřední atypické lavice 

543 1x týdně Pekelný kopec - přímo pod rozhlednou, při vstupu na schodiště 

544 3x týdně Družstevní, za č.p. 1062 - nově zjištěn 

545 1x týdně Pekelný kopec - u přístřešku pod rozhlednou 

546 2x týdně Týnské údolí u 2. mostu 

547 2x týdně Zahraničního odboje - volnočasový areál 

548 2x týdně Zahraničního odboje - volnočasový areál 

549 3x týdně Hartmannova - u laviček naproti č.p. 1126 

550 6x týdně Karlovo nám. - zastávky MAD horní 

551 6x týdně Karlovo nám. - zastávky MAD dolní 

552 6x týdně Karlovo nám. střed - dolní 

553 6x týdně Karlovo nám. střed - u park. automatu 



 26

554 6x týdně Karlovo nám. střed - dolní 

555 6x týdně Karlovo nám. střed - dolní 

556 6x týdně Karlovo nám. střed - dolní 

557 6x týdně Karlovo nám. střed - dolní 

558 6x týdně Karlovo nám. střed - dolní 

559 1x týdně U Zámiše - okruh 

560 2x týdně Hartmannova, klidová zóna mezi paneláky 

561 3x týdně Švabinského - před domem zahrádkářů 

562 2x týdně Sadová, vzadu za BD č.p. 827 

563 3x týdně Stinná - Blahoslavova, u č.p. 72 

564 2x týdně Týnská - Hanělova, u dolní budovy ZŠ 

565 2x týdně U Obůrky č.p. 953 

566 2x týdně Lesní / Dr. Suzy 

567 2x týdně Na Kopcích, schodiště u č.p. 365 

568 2x týdně M. Majerové, za č.p. 710 

569 2x týdně Zahraničního odboje, za panelákem č.p. 957 

570 2x týdně Libušono údolí - horní pěšina za mostem 

571 2x týdně Na Potoce, nad novou skluzavkou 

572 2x týdně Hrádek 

573 2x týdně Hrádek, lesopark 

574 2x týdně Hrádek, lesopark 

575 2x týdně Hrádek 

576 2x týdně Hrádek, lesopark 

577 6x týdně Karlovo nám. - Stará pošta 

578 3x týdně Poušov 

579 2x týdně Hrádek, lesopark 

580 2x týdně Hrádek, lesopark 

581 1x týdně U Zámiše, u nového sportovního okruhu 

582 1x týdně Bažantnice, u nového sportovního okruhu 

583 1x týdně Bažantnice, u nového sportovního okruhu 



 27

PROTOKOL VI. 

o zajištění svozu předtříděného komunálního odpadu, zejména jeho obalovou složku  (plast, papír, sklo, 

nápojový karton, kovy) a biologicky rozložitelný odpad, jeho dotřídění, využití a odstranění, vznikajícího na 

území města Třebíče  

(související s přílohou „B“ smlouvy o nakládání s odpady) 

město Třebíč 

1. Ceny za odvoz předtříděného odpadu z města Třebíče, jeho dotřídění a využití:  

DRUH POPIS cena       bez DPH 

PAPÍR 
jednotková cena za vývoz 

1 kusu kontejneru o objemu 1 100 litrů 
94,30 Kč 

PAPÍR 
náklady na dotřídění 1 tuny na dotřiďovací lince se zohledněním 

tržby získané z prodeje směsného papíru 
1 000 Kč 

SKLO 

(sklo barevné a sklo čiré) 

jednotková cena za vývoz 

1 kusu kontejneru o objemu 1 100 litrů (sklo barevné) a 1 300 litrů 

(sklo čiré) včetně nákladů na dotřídění a zohlednění tržby získané 

z prodeje 

94,30 Kč 

SMĚSNÉ PLASTY 

(PET lahve, nápojové kartony, duté plastové 

obaly PEHD,čiré a barevné folie, kovové 

obaly) 

jednotková cena za vývoz 

1 kusu kontejneru o objemu 1 100 litrů 
94,30 Kč 

SMĚSNÉ PLASTY 

(PET lahve, nápojové kartony, duté plastové 

obaly PEHD,čiré a barevné folie, kovové 

obaly) 

náklady na dotřídění 1 tuny na dotřiďovací lince se zohledněním 

tržby získané z prodeje směsného plastu 
1 500 Kč 

KOVY 

jednotková cena za vývoz 

1 kusu kontejneru o objemu 1 100 litrů včetně nákladů na 

dotřídění a zohlednění tržby získané z prodeje 

168,23 Kč  

BRO 

(biologicky rozložitelný odpad) 

jednotková cena za vývoz 

1 kusu kontejneru o objemu 660  - 1 100 litrů 
168,23 Kč  

BRO 

(biologicky rozložitelný odpad) 

Jednotková cena za odstranění 1 tuny biologicky rozložitelného 

komunálního odpadu – OC Petrůvky 
460,00 Kč 

Podzemní kontejnery na předtříděný odpad 
jednotková cena za vývoz 

1 kusu kontejneru o objemu 3 m3 

530,00 Kč 

K výše uvedeným cenám bude připočítáno DPH dle platné legislativy. 



 28

2. Ceny za svoz a BRO z města Třebíče pomoci velkoobjemových kontejnerů: 

 
 Cena bez DPH 

Velkoobjemový kontejner 14 m3 29,05 Kč za 1 km 

Manipulace (natažení, složení, natažení, výsyp, 

složení) 
89,68 Kč / 15 minut / 1manipulace x 4 

Pronájem VOK 64,71 Kč/den 

Jednotková cena za odstranění 1 tuny biologicky 

rozložitelného komunálního odpadu – OC 

Petrůvky 

460,00 Kč 

K výše uvedeným cenám bude připočítáno DPH dle platné legislativy. 

 

3. Frekvence svozu jednotlivých komodit ve městě Třebíči: 

 

DRUH ČETNOST SVOZU TERMÍN SVOZU POČET SVOZÚ 

Papír 2 x týdně pondělí a čtvrtek 104 x za rok 

Směsné plasty 2 x týdně úterý a pátek 104 x za rok 

Sklo barevné 1 x za dva týdny průběžně 26 x za rok 

Sklo čiré svoz 2 x za čtvrtletí průběžně 8 x za rok 

Kovy svoz 1 x měsíčně průběžně 12 x za rok 

 BRO od 1. 3. do 31.11. 1 x týdně průběžně 
36 x za uvedené 

období 

BRO od 1. 12. do 28.2. 1 x za 2 týdny průběžně 
6 x za uvedené 

období 

Podzemní kontejnery na 

předtříděný odpad 
na telefonickou výzvu průběžně dle potřeby 

 

  



 29

4. Stanoviště, druh a počet kontejnerů na předtříděný odpad ve městě Třebíči: 

 

  PAP PLNKKOV SKC SKC SKC SKS BRKO BRKO BRKO KOV Celkem BRKO 

Ulice 1100 1100 1300 2100 2150 1100 660 770 1100 1100   VOK 

9. května 1 1       1         3   

A. Kratochvíla x Benešova 1 2 1     1   1     6   

Arbesova 1 1       1         3   

Bartuškova 4 6 2     3   1 1   17   

Bartuškova x Mánesova 1 1 1     1         4 1 

bazilika               1     1   

Benešova 4 9 2     2   2     19   

Benešova x Myslbekova 1 1 1     1   1   1 6   

Bezručova 1 1 1     1   1     5   

Borovina u učiliště 1 1 1     1         4   

Brněnská 1 1 1     1   1     5   

Brněnská ul. 1 1                 2   

C. Boudy 3 3 2     2   2     12   

Cyrilometodějská   2           1     3   

Čajkovského 1 1 1     1   1     5   

Čeloudova 2 2       1   1     6   

Dělnické náměstí 2 4   1   1   1   1 10   

Demlova 5 7 1 1   3   1   1 19   

Demlova x Znojemská 2 2 1     1   1     7   

Dr. Ant. Dvořáka x U Barborky 1 2 1     1     1 1 7   

Družstevní 4 4 1 1   2   2     14   

Dukovanská 4 5 2     2   3     16   

Fibichova x Vrchlického 1 2 1     1         5 1 

Fr. Hrubína 4 5 3     3   2 1   18   

Gen. Fanty 1 2 1     1         5   

Gen. Svobody 6 7 3     3   3   1 23   

Gorazdovo náměstí 1 1 1     1         4   

Hartmannova 1 2 1     1   1     6   

Hrotovická x Riegrova 2 3 2     1       1 9 1 

I. Olbrachta 2 2 1     1   1     7   

Janouškova 2 1 1     1         5   

Jar. Haška 6 5 4     4   4   1 24   

Jar. Heyrovského 3 4 2     2   2     13   

Jar. Ježka 1 1 1     1   1     5   

Jasanová x Kaštanová 1 1 1     1         4   

Jelínkova 6 3 2 1   2   1   3 18   

Jihlavská brána 1 1                 2   

Jindřichova x Na Příkopech 2 2 1     1       1 7 1 

Jiráskova 2 2   1   1         6   

Kanciborek x Klimentova 1 2 1     1         5   



 30

Kmochova 1 1 1     1         4   

Kofránkova 1 2 1     1   2 1   8   

Kolonie Mojmír II.                       1 

Komenského nám. 2 2 1     2   1     8   

Kosmákova x Znojemská 1 1 1     1   1     5   

Koutkova 1 2 1     1   1     6 1 

kpt. Jaroše 7 7 2     2   3   1 22   

kpt. Nálepky 3 3 1     1   1     9   

Krajíčkova 2 2 1     2         7   

Krajíčkova - nad tratí                       1 

Krajinova 1 1 1     1   1     5   

Kremláčkova 1 1       1   1     4   

Kubešova                 1   1   

Kubišova 5 6 3     4   2 1   21   

Kubišova x Hartmannova 1 2 1     1   1   2 8   

Lad. Nováka 1 1           1 1   4   

Lavického 2 2 1     1   1     7   

Lesní x Dr. Suzy 1 2 1     1         5 1 

Lesní x Javorová 1 1 1     1 1 1     6   

Lesní x Lipová 1 2 1     1         5 1 

Luční 1 2 1     1         5   

M. Majerové 4 5 4     4   3     20   

manž. Curieových 1 1                 2   

Max. Gorkého 1 2 1     1   1     6   

Městská část Budíkovice 1 4 1     1   1     8 1 

Městská část Pocoucov 1 2 1     1   1     6 1 

Městská část Ptáčov 3 4 1     2   1     11 1 

Městská část Račerovice 2 3 1     2   2     10 1 

Městská část Řípov 1 1 1     1   1     5 1 

Městská část Slavice 3 5 2     2 1 1     14 1 

Městská část Sokolí 1 3 1     1   1     7 1 

Míčova 3 3 1 1   2   2     12   

Mládežnická 4 4 2     2   2     14   

Modřínová 6 7 3     5   3   1 25   

Myslbekova 1 2                 3   

Na Kocandě 2 2 1     1         6   

Na Kopcích 5 9 3     4   2 1 1 25   

Na Potoce 2 2 1     2   1     8   

Na Spravedlnosti 1 1       1         3   

Na Svahu 1 2 1     1     1   6   

Nad Zámkem 1 1 1     1         4   

Nová x Divišova 1 1       1         3   

Novodvorská 7 7 4     3   2   1 24   

Obránců míru 4 7 3     3   3     20   

Okrajová 2 2 1     1   1     7   



 31

Okružní 7 9 6     6   3 2 2 35   

Otmarova 1 2                 3   

Palackého 3 4 1     1   1     10   

Palachova 1 2 1     1         5   

Pod Zámkem 1 1 1     1     1   5   

Polanka 2 2 1     1         6   

Poušov 1 2 1     1   1     6   

Poušov - lom                       1 

Poušov - pod Borovím                       1 

Račerovická 1 2 1     1         5   

Rafaelova   1                 1   

Revoluční 2 3 2     2       1 10   

Revoluční u domu č.p. 14 1 1                 2   

Riegerova 1 2 1     1     1   6   

Ruská 3 3 2     2         10   

Ruská - u přejezdu                       1 

Růžičkova x Míčova 1 1 1     1         4 1 

Rypáčkova 1 1       1 1       4   

Řípov   1                 1   

Řípovská 2 2 1     1   1     7   

Sadová 1 1       1         3   

Sirotčí 1 1                 2   

sklad kontejnerů 2 2 1             2 7   

Slunná 1 2   1   1   1     6   

Smila Osovského 1 2 1     1         5   

Smrtelná           1         1   

Soukenická 2 1 1     1         5   

Spojenců 2 3 1     1   1     8   

Spojenců II 1 1       1         3   

Subakova 4 4 1     2         11   

Sušilova 2 2 1     1         6   

Školní 1 1 1     1   1     5   

Štefánikova x Hladíkova 1 2 1     1         5   

Švabinského 2 2 1     2         7 1 

Švecova                       1 

Táborská   1                 1   

Táborská x Nová x J. Suka 2 3     1 1         7   

Tkalcovská 2 2 1     1   1     7   

Tolstého 1 1       1   1     4   

Tomáše Bati 3 3       2   2     10   

Tylova 1 1       1         3   

Týnská 3 4 2     2         11 2 

U Obůrky 5 6 2     1   1   3 18   

V. Nezvala 2 1       1         4   

Václavské náměstí 2 9 1     1   1     14   



 32

Vaňkovo náměstí 2 2 1     1   1     7   

Velkomeziříčská 1 1 1     1         4   

Velkomeziříčská x Branka 1 2 1     1   1     6   

Vltavínská 1 2 1     2         6   

Za Plovárnou                       1 

Za poliklinikou - Mojmír                       1 

Za poliklinikou - u trafa                       1 

Zahradníčkova 1 2 1     1   1 1   7   

Zahraničního odboje 6 6 4     4   4     24   

Zahraničního odboje 928/30 2 2 1     1   1     7   

Zdislavina 2 2       1 1       6   

Znojemská 3 2 1     1   1     8   

Žerotínovo nám. 2 2                 4   

  266 340 143 7 1 176 4 105 14 25 1025 27 

 

5. Stanoviště, druh a počet podzemních kontejnerů na předtříděný odpad ve městě Třebíči: 

 

  PAP PLNKKOV SKC SKS Celkem 

Ulice 3000 3000 1500 1500   

Dělnické náměstí 1 2 1 1 5 

Karlovo nám. 1 2 1 1 5 

 

5. Odvoz předtříděného odpadu musí být v souladu s obecně závaznými vyhláškami obce (zde příkazce), 
především s obecně závaznou vyhláškou stanovující podmínky nočního klidu na území obce a také s obecně 
závaznou vyhláškou stanovující systém shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů vznikajících na územích obce. 
  



 33

6.  Další související specifické požadavky příkazce: 

a) Dodavatel služeb zajistí plnění smluvních podmínek vyplývajících pro příkazce ze „Smlouvy o zajištění 
zpětného odběru a využití odpadů z obalů“ uzavřené dne 26. 06. 2014 mezi městem Třebíč a autorizovanou 
osobou provozující kolektivní systém, a to společností EKO-KOM, a.s., se sídlem Na Pankráci 1685/17, 140 21 
Praha 4, IČ 25134701. Tato smlouva ve znění jejích dodatků již byla příkazcem příkazníkovi předána. 

b) Fakturace služeb týkající se manipulace a svozu velkoobjemových kontejnerů 14 m3 bude probíhat 2x 
v kalendářním měsíci. Fakturace u všech poskytovaných služeb uvedených v tomto protokolu za první polovinu 
měsíce prosince bude provedena do 15. 12. a bude doručena příkazci nejpozději do tří pracovních dnů. 

c) Velkoobjemové kontejnery (VOK) na biologicky rozložitelný odpad (BRKO) jsou umístěny na stanovištích 
uvedených výše v tomto protokolu v tabulce s názvem „Stanoviště, druh a počet kontejnerů na předtříděný 
odpad ve městě Třebíči“, a to v období, které určí příkazce, na základě objednávky zaslané elektronickou 
poštou. 

 

V Třebíči dne 17.02.2023                                                              V Třebíči dne 17.02.2023 

za příkazce                  za příkazníka (a současně 

i objednatele dle smlouvy o            nakládání 

                                                                                                             s odpady) 

 

 

…………………………………….                                                                ……………………………………. 

    Mgr. Pavel Pacal                                                                                    Vladimír Měrka 

     starosta města                                                                            předseda představenstva 

 

 

 

Akceptace: V Třebíči dne 17.02.2023 

 

Dodavatel služeb (dle smlouvy o nakládání s odpady): 

obchodní společnost ESKO-T s.r.o. 

 

 

………………………………… 

Pavel Gregor, jednatel 

 



 34

PROTOKOL VI. 

o zajištění provozu sběrných dvorů ve vlastnictví příkazníka umístěných na území města Třebíče a 

spolupráci při třídění, využití a odstranění odpadu a o zajištění realizace zpětného odběru výrobků 

po ukončení jejich životnosti stanovených legislativou 

(související s přílohou „C“ smlouvy o nakládání s odpady) 

město Třebíč 

Místem plnění jsou tři areály sběrných dvorů na území města Třebíče: 

- Zařízení č. 1-  na Hrotovické ulici číslo 177 na pozemcích p.č. 2174/1 v k.ú. Třebíč 

- Zařízení č. 2 - Na Klinkách, na pozemcích p.č. 151/7 v k.ú. Týn 

- Zařízení č. 3 - v Borovině – Poušově na pozemcích p.č. 1976 v k.ú. Třebíč a na pozemcích p.č. 
516/2 v k.ú. Řípov 

(dále souhrnně též „sběrné dvory“  nebo „zařízení“). 

1. Ceny za zajištění provozu sběrných dvorů ve vlastnictví Svazku obcí pro komunální 
služby (příkazníka), umístěných na území města Třebíče: 

 

Měsíční odměny Cena bez DPH 

Měsíční odměna za obsluhu   Zařízení 1 61 467,64 Kč 

Měsíční odměna za obsluhu   Zařízení 2 115 142,15 Kč 

Měsíční odměna za obsluhu   Zařízení 3 41 466,03 Kč 

Celková měsíční odměna bez nákladů na odvoz, 

manipulaci, odstranění či zhodnocení odpadů.            218 075,82 Kč 

K uvedeným cenám bude připočítáno DPH dle platné legislativy. 

 

2. Ceny za odvoz odpadů ze sběrných dvorů pomocí velkoobjemových kontejnerů: 

Skládka + OCP Petrůvky Cena bez DPH 

VOK s užitkovou hmotností do 4 tun  29,05 Kč za 1 Km 

VOK s užitkovou hmotností do 8 tun 37,27 Kč za 1 Km 

Manipulace 15 min (natažení, výsyp a složení 

kontejnerů) 
89,68 Kč 

Manipulace s vysokozdvižným vozíkem  (15 min) 194,12 Kč 

K uvedeným cenám bude připočítáno DPH dle platné legislativy. 

 
 



 35

3. Ceny za odstranění a využití jednotlivých druhů odpadů ze sběrných dvorů: 
 

Kód Název Kat. Jednotka 

Cena za 

odstranění 

bez DPH (Kč) 

20 03 07 

Objemný odpad (skládka) O 
  

Ostatní náklady bez DPH (rezerva na rekultivaci, cena za uložení)  

t 

715,- Kč 

a) Základní poplatek 

Nebo 

b) Základní poplatek (při využití slevy na základě přechodného ustanovení v § 

157 zák. č. 541/2020 sb. Zákon o odpadech 

 
1 000,- Kč 

500,- Kč 

  
1715 Kč nebo     

1215 Kč 

20 03 07 Objemný odpad (dotřiďování) O t 1397,- Kč 

20 02 01 Biologicky rozložitelný odpad (větve, listí, ….) O t 460,- Kč 

20 01 38 Dřevo neuvedené pod č. 20 01 37 (odpadní dřevo) O t 493,- Kč 

20 01 25 Jedlý olej a tuk O t 0,- Kč 

17 09 04 
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod číslem 

17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03 
O t 1 800,-Kč 

17 06 05 Stavební materiály obsahující azbest N t 2 267,- Kč 

17 08 02 
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 

170801 (sádrokarton) 
O t 2 190,- Kč 

17 05 04 Zemina a kamení O t 260,- Kč 

17 04 05 Železo a ocel O t 0,- Kč 

17 01 03 Tašky a keramické výrobky O t 450,- Kč 

17 01 02 Cihly O t 450,- Kč 

17 01 01 Beton O t 450,- Kč 

17 01 07 
Směsi nebo oddělené frakce  betonu, cihel, tašek a 

keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06 
O t 450,- Kč 

16 06 02 Nikl-kadmiové baterie a akumulátory N t 0,- Kč 

16 06 01 Olověné akumulátory N t 0,- Kč 

16 01 13 Brzdové kapaliny N t 32 797,- Kč 

16 01 07 Olejové filtry 
 

t 19 978,- Kč 

16 01 03 Pneumatiky, osobní, dodávkové s diskem O t 2 992,- Kč 

16 01 03 Pneumatiky, osobní, dodávkové O t 0,- Kč 

15 02 02 Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů) N t 32 797,- Kč 



 36

15 01 10 
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek, obaly těmito 

látkami znečištěné (barvy tekuté) 
N t 32 797,- Kč 

15 01 10 
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek, obaly těmito 

látkami znečištěné (barvy tuhé) 
N t 19 978,- Kč 

15 01 07 Skleněné obaly (bílé a barevné) O t 0,- Kč 

17 06 03 Jiné izolační materiály N t 69 344,- Kč 

20 01 39 Plastové obaly O t 1 500,- Kč 

20 01 39 Plastové obaly (polystyren,….) O t 8 266,- Kč 

20 01 01 Papírové a lepenkové obaly O t 1 000,- Kč 

13 02 08 Jiné motorové, převodové a mazací oleje N t 10 855,- Kč 

K uvedeným cenám bude připočítáno DPH dle platné legislativy. 

4. Provozní doba zařízení 

Provozní doba zařízení číslo 1:  Sběrný dvůr Hrotovická  

 

pondělí až pátek     8:00 – 11:30  12:30 – 17:00 

sobota                     8:00 – 11:00 

Provozní doba zařízení číslo 2:  Sběrný dvůr Na Klinkách 

pondělí až sobota    8:00 – 11:30  12:30 – 17:00 

Provozní doba Zařízení číslo 3:  Sběrný dvůr Borovina – Poušov 

pondělí až sobota – 8:00 – 11:30 12:30 – 17:00 

V době svátků bude provozní doba upravena a odsouhlasena městem Třebíč.  

Aktuální provozní doba během svátků bude zveřejněna na webových stránkách dodavatele. 

5. Provoz sběrných dvorů musí být v souladu s obecně závaznými vyhláškami obce (zde příkazce), 
především s obecně závaznou vyhláškou stanovující podmínky nočního klidu na území obce a 
také s obecně závaznou vyhláškou stanovující systém shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálních odpadů vznikajících na územích obce. 
 

6. Zajištění zpětného odběru výrobků po ukončení jejich životnosti stanovených 
legislativou: 

Město Třebíč uzavřelo tyto smluvní vztahy: 

a. dne 24.01.2022 „Smlouva o využití obecního systému odpadového hospodářství a zajištění 
zpětného odběru elektrozařízení“ (číslo smlouvy u provozovatele kolektivního systému 
MUA003_2021, číslo smlouvy u obce 16002244621) se společností ELEKTROWIN a.s., se 
sídlem Michelská 300/60, 140 00 Praha 4, IČ: 272 57 843 



 37

b. dne 01.03.2007 „Smlouva o zajištění zpětného odběru elektrozařízení“ (číslo smlouvy 
ASEKOL  590266/01/ZOZ/2007AK1, číslo smlouvy obce 08/22/301/06) se společností ASEKOL 
s.r.o., se sídlem Československého exilu 2062/8, 143 00 Praha 4, IČ: 27373231 

c. dne 19.06.2006 „Dohoda o spolupráci a zřízení místa zpětného odběru použitých světelných 
zdrojů pocházejících z domácností“ (číslo smlouvy kolektivního systému 0/2006/128, číslo 
smlouvy města Třebíče 08/22/300/06) se společností EKOLAMP s.r.o., se sídlem Korytná 
47/3, Praha 10 – Strašnice, IČ: 27248801. 

d. dne 26.09.2022 „Smlouva o umístění a provozování kontejnerů“ (evidována o provozovatele 
kolektivního systému pod č. SNB001_2022 a u obce pod č. 160022400222) se společností 
ELEKTROWIN a.s., se sídlem Michelská 300/60, 140 00 Praha 4, IČ: 272 57 843 

 
Tyto smlouvy, ve znění jejích případných dodatků, byly již příkazcem příkazníkovi předány. Dodavatel 

služeb zajistí plnění smluvních podmínek vyplývajících pro příkazce z těchto smluv. 

7. Další související specifické požadavky příkazce: 

a) Fakturace služeb týkajících se tabulek v tomto protokolu s názvem „Ceny za odvoz odpadů ze 

sběrných dvorů pomocí velkoobjemových kontejnerů:“ a s názvem „Ceny za odstranění a využití 

jednotlivých druhů odpadů ze sběrných dvorů:“ bude probíhat 2x v kalendářním měsíci. Fakturace 

za první polovinu měsíce prosince u všech poskytovaných služeb uvedených v tomto protokolu bude 

provedena do 15.12. a bude doručena příkazci nejpozději do tří pracovních dnů. 

b) Fakturace služeb spojených se „Smlouvou o nakládání s odpady a jejich nezávadném zpracování“, 

její přílohou C, článkem II/3 , týkajícího se možnosti pro fyzické osoby ukládat odpad na sběrných 

dvorech v rámci členských obcí Svazku obcí pro komunální služby, bude příkazníkem za první pololetí 

kalendářního roku provedena do konce měsíce července a za druhé pololetí kalendářního roku do 

konce měsíce ledna následujícího kalendářního roku. Ve stejných termínech a za stejné období bude 

příkazníkem příkazci zaslána částka za likvidaci odpadu pro fyzické osoby, kterým vydala evidenční 

kartu pro sběrné dvory jiná obec. Tyto dvě platby mohou být vůči sobě vzájemně započteny. 

  



 38

c) V souvislosti s účinností zákona o odpadech č. 541/2020 Sb. se účastníci smluvního vztahu dohodli 
takto:  

Vzhledem ke skutečnosti, že rovněž na objemný odpad se vztahuje poplatek za ukládání 
komunálního odpadu na skládku, bude i pro tento odpad platit ustanovení části 4. (má název „Další 
související specifické požadavky příkazce) písmene e) protokolu IV. o zajištění odvozu a odstranění 
netříděného komunálního odpadu, vznikajícího na území města Třebíče (související s přílohou „A“ 

smlouvy o nakládání s odpady). 
 

      V Třebíči dne 17.02.2023                                                     V Třebíči dne 17.02.2023 

          za příkazce                       za příkazníka  

(a současně i objednatele, dle smlouvy o 

nakládání s odpady) 

 

 

     …………………………………….                                                    ……………………………………. 

           Mgr. Pavel Pacal                                                                Vladimír Měrka 

          starosta města                                                              předseda představenstva 

 

 

Akceptace:     V Třebíči dne 17.02.2023 

Dodavatel služeb (dle smlouvy o nakládání s odpady): 

obchodní společnost ESKO-T s.r.o. 

 

 

 

………………………… 

Pavel Gregor, jednatel 

 


